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Surviliškis

I SK YR IU S  
V A D O V O  PR A N E ŠIM A S

2025 metais Mokyklos bendruomenė veiklą vykdė vadovaudamasi 2022-2026 metų 
strateginiu planu, siekdama šių strateginių tikslų: sudaryti palankias sąlygas kiekvienam mokiniui 
ugdytis pagal jo  poreikius ir galimybes, užtikrinant švietimo pagalbą, skiriant didesnį dėmesį 
aktyviam besimokančiojo vaidmeniui, jo  emociniam intelektui (įtraukiojo ugdymo stiprinimas), 
plėtoti inovatyvų ugdymą, kurti kiekvieno vaiko mokymąsi įgalinančią ir saugią aplinką. 2025 metų 
veiklos prioritetas -  dėmesys kryptingam kiekvieno asmens ugdymo(si) tikslų siekimui, 
sistemingam pažangos (įsi)vertinimui, informatyviam grįžtamajam ryšiui ir kompetencijų 
ugdymui(-si).

Mokyklos vadovas telkė ir telkia bendruomenę atnaujintų programų įgyvendinimui, 
mokymo(si) orientavimui į gyvenime būtinų kompetencijų įgijimą ir stiprinimą, mokymuisi dirbti 
su elgesio ar (ir) emocijų sutrikimų turinčiais mokiniais. Mokyklos bendruomenė dirba laikydamasi 
Bendrųjų ugdymo planų reikalavimų, atsižvelgdama į mokinių asmeninę, socialinę, kultūrinę patirtį, 
jų  gyvenimo ir mokyklos veiklos kontekstą, siekia būti mokiniui partneriu, kad kiekvienas vaikas 
galėtų mokytis pagal savo galimybes ir pasiekti jas atitinkantį rezultatą. Mokyklos 4 klasės mokinių 
matematikos Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų rezultato procentais vidurkis yra 76,3, 
rajono -  73,5; respublikos -  74,9. Mokyklos 4 klasės mokinių lietuvių kalbos ir literatūros 
(skaitymas) Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų rezultato procentais vidurkis yra 81,8, 
rajono -  78,6; respublikos -  75,5. Mokyklos mokinių matematikos pagrindinio ugdymo pasiekimų 
patikrinimo mokinių įvertinimo procentais vidurkis yra 44,4, rajono -  50,6; respublikos -  58,9. 
Lietuvių kalbos ir literatūros atitinkamai 43, 73,6, 73,7. Visi mokomieji kabinetai, išskyrus 
technologijų, yra aprūpinti interaktyviomis lentomis, įrengtos pilnai kompiuterizuotos mokytojų ir 
švietimo pagalbos specialistų darbo vietos, mokiniai turi galimybę pamokų metu dirbti virtualiose 
aplinkose. Atnaujintas mokyklos bibliotekos naujausios grožinės literatūros fondas, psichologo 
kabinetas sensorinėmis priemonėmis, įrengtas poilsio kambarys personalui. Mokyklos 
bendruomenės nariai mokyklos erdves vertina kaip patogias, sveikas, inovatyvias ir palankias 
mokytis. Mokiniams organizuojamos ugdomosios veiklos, susitikimai ne tik mokyklos erdvėse, bet 
išnaudojamos ir socialinių partnerių, gamtinės, istorinės aplinkos teikiamos galimybės. Dėl mažo 
mokinių skaičiaus įstaigoje, mokykla negali savarankiškai dalyvauti projektuose, įsirengti modernių 
laboratorijų, tačiau bendradarbiauja, dalinasi žiniomis, patirtimi ir ištekliais su mokyklomis, 
dalyvaujančiomis „Tūkstantmečio mokyklų I“ projekte. Visi mokiniai, gyvenantys daugiau nei 3 
km nuo mokyklos, į mokyklą ir atgal pavežami mokykliniu bei maršrutiniu autobusu. Sudaryta 
galimybė nemokamai valgantiems mokiniams gauti karštą maistą du kartus per dieną. Veiklos 
efektyvumas 2022-2026 metų strateginio plano požiūriu įvertintas teigiamai (planuoti rezultatai 
pasiekti, visos veiklos įvykdytos). Įgyvendinant įtraukties principus bei STEAM veiklas, 
atsižvelgiant į AUT prioritetus bei NŠA rizikos vertinimo išvadas, būtina stiprinti abipusį grįžtamąjį 
ryšį (dialogą), padedantį mokytojams pasirinkti tinkamesnes mokymo strategijas, o mokiniams -  
siekti optimalios asmeninės sėkmės, taisyti mokymosi spragas ir vadovauti pačių mokymuisi, dar 
didesnį dėmesį kreipti išorinei mokyklos komunikacijai.

Dėmesys sistemingam pažangos įsivertinimui, informatyviam grįžtamajam ryšiui ir 
kryptingam mokymo(si) tikslų siekimui išlieka ir 2026 metų prioritetu.

Ataskaitoje teikiama informacija apie Mokyklos 2025 metų veiklą, nuveiktus darbus ir 
pasiektus rodiklius.



Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinės mokyklos direktorė Lolita Klečkauskienė

II SK YR IU S  
BE N D R A  IN FO R M A C IJA  A PIE ĮSTA IG Ą

Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla (toliau -  Mokykla) yra 
savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurios veiklos sritis -  švietimas.

Mokyklos kodas -  191019972, adresas -  Kėdainių g. 11, Surviliškio mstl., Surviliškio sen., 
58313 Kėdainių r.

Mokyklos savininkas -  Kėdainių rajono savivaldybė, kodas 111103885, adresas -  J. 
Basanavičiaus g. 36, 57288 Kėdainiai. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -  
Kėdainių rajono savivaldybės taryba ir meras.

Mokyklos grupė -  bendrojo ugdymo mokykla.
Mokyklos tipas -  pagrindinė mokykla.
Mokyklos pagrindinė paskirtis -  pagrindinės mokyklos tipo pagrindinė mokykla.
Vykdomos švietimo programos: ikimokyklinio ugdymo, priešmokyklinio ugdymo, pradinio 

ugdymo, pagrindinio ugdymo.
Mokykla neturi skyrių.
Mokykla yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su Kėdainių rajono savivaldybės 

herbu ir Mokyklos pavadinimu, blanką, atributiką, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos 
Respublikos įregistruotuose bankuose.

Mokyklos vadovai:
Mokyklos direktorius Lolita Klečkauskienė.
Mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Žydrė Svetikienė.
Mokyklos direktoriaus pavaduotoja ūkio ir bendriesiems klausimams Vijoleta Počiulpienė.

M okyklos struktūra:
2023 m. gruodžio 18 d. mokyklos direktoriaus įsakymu Nr. V.2-87 patvirtinta Mokyklos 

struktūra pakeista 2025 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. V.2-5 dėl veiklos sričių tarp mokyklos 
direktoriaus ir direktoriaus pavaduotojo ugdymui persiskirstymo.

2025 m. gruodžio 31 d. įstaigos struktūrą sudarė: direktorius, tiesiogiai pavaldžios 
direktoriui pareigybės -  direktoriaus pavaduotojas ugdymui, direktoriaus pavaduotojas ūkio ir 
bendriesiems klausimams, vyr. buhalteris, specialusis pedagogas, logopedas, psichologo asistentas, 
socialinis pedagogas, bibliotekininkas, mokinio padėjėjas, pailgintos mokymosi dienos grupės 
auklėtojas, raštvedys, duomenų įvesties operatorius. Pavaldžios direktoriaus pavaduotojui ugdymui 
pareigybės -  mokytojai, (iš jų -  7 klasių vadovai bei 9 neformaliojo švietimo mokytojai), 
ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo mokytojas, ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo 
mokytojo padėjėjas. Pavaldžios direktoriaus pavaduotojui ūkio ir bendriesiems klausimams 
aplinkos darbuotojų pareigybės -  mokyklos budėtojas, valytojas, naktinis sargas, nekvalifikuotas 
atsitiktinių darbų darbininkas, informacinių technologijų sistemų administratorius, autobuso 
vairuotojas, kiemsargis (žr. 1pav.).

Mokykloje dirbo 39 darbuotojai. Iš jų: 1 direktorius, 18 mokytojų, 3 švietimo pagalbos 
specialistai, 1 kultūros darbuotojas, 3 mokinio padėjėjai, 1 ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo 
mokytojo padėjėjas, 12 aplinkos darbuotojų.



PATVIRTINTA
Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio 
pagrindinės mokyklos direktoriaus 
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KĖDAINIŲ R. SURVILIŠKIO VINCO SVIRSKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS
STRUKTŪRA



III SKYRIUS 
VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Informacija apie švietimo įstaigos 2025 m. veiklos tikslų įgyvendinimą:
1 lentelė

2025 m. veiklos tikslo, 
uždavinio, atlikto darbo 
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SB 60,789 Susitarimai dėl ugdymo turinio 
planavimo, atsižvelgiant į įtraukiojo 
ugdymo nuostatas, įtraukiojo ugdymo 
pamokoje požymių, jų  laikymasis.

taip taip taip taip taip taip Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas

VB 384,497 Parengti ir įgyvendinti, orientuoti į 
kiekvieną mokinį, kiekvienų mokslo 
metų ugdymo planai (įgyvendintų 
priemonių dalis).

95
proc.

95
proc.

98
proc.

98
proc.

99
proc.

95
proc.

Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas ir 
viršytas

ES 2,520 Visi klasėje dėstantys dalykų mokytojai 
rengia integruotų veiklų planus 
(tikslingas mokymas(is) ir dėstymas).

taip taip taip taip taip taip Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas

KT Dalyko ilgalaikių planų koregavimas, 
pamokos veiksmingumo stiprinimas, 
įvertinant mokinių ugdymosi galimybes 
pasiekti ilgalaikius (mokslo metų) 
ugdymosi tikslus, atsižvelgiant į 
kintančius mokinių poreikius, jų  
individualią pažangą, pasiekimus, 
pasitelkiant modernias technologines 
priemones, ugdant emocinį intelektą, ir 
jų vykdymas (lankstus turinys, 
priemonės ir mokymosi aplinka).

taip taip taip taip taip taip Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas

Mokiniai stebi ir analizuoja savo pažangą. 
Refleksija ir savarankiškumas (individualios 
mokinio pažangos fiksavimo, įsivertinimo ir 
vertinimo aprašo reikalavimai).

50
proc.

55
proc.

54
proc.

60
proc.

89
proc.

65
proc.

Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas ir viršytas

1. Veiklos tikslas.
Stiprinti personalizuotą
kiekvieno mokinio ugdymą, 
atitinkantį kiekvieno vaiko 
ugdymosi galias ir poreikius.

1.1. Uždavinys. 1.1.1. Ugdymo turinio suderinimo ir integravimo galimybių planavimas, 
Ugdymo procesas įgyvendintas pagal atnaujintą ugdymo turinį (toliau -  AUT).

atvirų pamokų numatymas ir įgyvendinimas.
Visų klasių ilgalaikiai dalykų ugdymo planai patobulinti



Įgyvendinant įtraukties principus, nuolat stebėti ir 
vertinti mokinių individualią pažangą bei užtikrinti 
informatyvų bei efektyvų pažangą skatinantį 
grįžtamąjį ryšį, skatinant aktyviai įsivertinti ir 
prisiimti atsakomybę už mokymosi tikslų siekimą.

ir parengti atsižvelgiant į konkrečios klasės asmeninį mokinio lygmenį.. Išsiaiškintos mokinių bendrųjų ir dalykinių kompetencijų 
ugdymosi galimybės, sudaryti individualūs planai. Išradingai panaudotos STEAM metodikos taikymo galimybės pamokos 
veiksmingumui stiprinti, integruoto turinio ugdymo veikloms organizuoti.
1.1.2. Sukurta ir įgyvendinta vertinimo/įsivertinimo sistema, apimanti pamokoje siekiamo rezultato (įsi)vertinimo kriterijus, 
vertinimo etapus ir grįžtamojo ryšio formas.
Priimti susitarimai dėl mokinių pažangos ir pasiekimų stebėjimo, grįžtamojo ryšio, vertinimo rezultatų panaudojimo 
planuojant tolimesnį ugdymo procesą.
1.1.3. Pamokos veiksmingumo stiprinimas, atsižvelgiant į šiuolaikiško ugdymo tendencijas ir įtraukiojo ugdymo pamokoje 
požymius, STEAM metodikos taikymo galimybes: tikslingai naudojami šiuolaikiški ugdymo metodai, aiškiai įvardijami 
vertinimo pamokoje kriterijai, didelis dėmesys kreipiamas abipusiam pamokos kokybės grįžtamajam ryšiui.
Įvairiais lygmenimis fiksuojama, analizuojama individuali mokinio pažanga. 85-95 proc. mokytojų stebi mokinių pažangą ir 
pasiekimus, analizuoja pokyčius naudodamiesi el. dienyno informacija bei užtikrina grįžtamąjį ryšį. Mokykloje taikomos veiklos 
(aktyvus, praktinis mokymasis, projektinė veikla, refleksijos, įsivertinimai) padeda mokiniams geriau suvokti savo stiprybes (25 proc. 
^  47 proc.). Pamokos tampa įvairesnės, mažėja tradicinio mokymo dominavimo (100 proc. ^  80 proc.), pastebimas veiklų 
struktūravimas etapais, efektyviai naudojamos skaitmeninės priemonės (29 proc. ^  40 proc.). 60 proc. mokytojų veda pamokas kitose 
edukacinėse erdvėse, 94 proc. teigia, jog mokymosi turinį sieja su gyvenimo situacijomis, 81 proc. taiko metodus, kurie skatina 
bendradarbiavimą. 57 proc. mokinių teigia, kad tai labai palengvina mokymąsi.
1.1.4. Mokinių skatinimas dalytis įgyta patirtimi integruoto turinio veiklose.
80 proc. 5-10 klasių mokinių pritaikė įgytus gebėjimus, dalykinę patirtį integruoto turinio veiklose. 25 proc. pamokų vyko 
ne mokyklos erdvėse.
1.1.5. Kartu su socialiniais partneriais parengtas socialinės-pilietinės veiklos pasiūlos planas. 100 proc. mokinių dalyvavo 
socialinėje-pilietinėje veikloje. 56 proc. mokinių dalyvavo bent viename mokyklos, rajono, respublikos konkurse, 
olimpiadoje. Didžiuojamės 9 klasės mokiniu, Kėdainių rajono 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiados rajono etapo I 
vietos, laimėtoju. Lietuvos skautijos Aukštaitijos tunto Vinco Svirskio draugovės skautai nuo įsikūrimo atstovauja 
mokyklai ir rajonui Kėdainių rajono savivaldybės, respublikiniuose bei tarptautiniuose pilietiškumo renginiuose.
1.1.6. Mokinių pažangos ir pasiekimų kaitos analizė. Kiekvieno mokinio kompetencijų ūgties fiksavimas ir skatinimas 
augti. 93 proc. 5-10 klasių mokinių pagerino ar išlaikė tokį patį bendrąjį metinių pasiekimų pažymių vidurkį lyginant su 
pirmuoju 2024-2025 m. m. pusmečiu (2023-2024 m. m. buvo 48,7 proc.).
1.1.7. Pažangos skatinimo akcijų organizavimas. Geriausio 2024-2025 m. m. mokinio premija apdovanotas vienas 
mokinys.
1.1.8. Vyko Mokinių savivaldos ir laisvalaikio klubo „Svirskiečiai“ narių mokymai.

2. Veiklos tikslas.
Kiekvienam mokiniui sudaryti 
galimybę patirti įvairius 
mokymosi būdus ir formas, 
išbandyti kuo įvairesnes 
veiklas, gauti kryptingą pagal 
individualius poreikius 
švietimo pagalbą.

SB 26,411 Mokinių, kuriems suteikta švietimo 
pagalba, dalis nuo mokinių, kuriems ji 
reikalinga.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas

VB 68,813 Suteikiama galimybė 1 kartą per savaitę 
konsultuotis mažose grupėse mokiniams, 
patiriantiems mokymosi sunkumų.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas

ES 5-10 klasių mokinys vienas ar su grupe 
įgyvendina mokomojo dalyko projektą ir 
jį pristato.

70
proc.

70
proc.

70
proc.

70
proc.

70
proc.

70
proc.

Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas



KT Panaudojant SB (VB) lėšas, sudarytos 
sąlygos mokinių pažintinės veiklos, 
išvykų, edukacinių, ugdymo karjerai, 
saviraiškos užsiėmimų organizavimui 
(Mokinių, dalyvavusių pažintiniuose- 
edukaciniuose ir saviraiškos renginiuose, 
dalis nuo bendro vaikų skaičiaus proc.).

90
proc.

90
proc.

92
proc.

98
proc.

99
proc.

95
proc.

Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas ir viršytas

Kiekvieno 5-10 klasių mokinio 
savanoriška veikla, akademinė pagalba, 
socialinė pagalba kitiems žmonėms 
pasirūpinti savimi ir aplinka padės 
suvokti socialinės veiklos svarbą ir 
naudą (socialinės, pilietinės veiklos 
valandų skaičius). Refleksijos kokybė.

10 10 10/20 20 20 10 Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas 
(vadovaujamasi BU 
plano nuostatomis)

Kiekvienas mokinys dalyvauja 
prevencinėje programoje (programų 
skaičius).

1 1 1 1 1 1 Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas

Kiekvieno mokinio sugebėjimo atpažinti 
savo emocijas bei suprasti kitų žmonių 
emocijas, atskirti įvairius jausmus, 
tinkamai juos įvardyti bei naudoti 
emocinę informaciją valdant savo 
mąstymą ir poelgius, ugdymas (renginių, 
projektų skaičius).

2 4 4 3 4 2 Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas ir viršytas

2.1. Uždavinys.
Kiekvienam mokiniui sudaryti galimybę patirti 
įvairius mokymosi būdus ir formas, išbandyti kuo 
įvairesnes veiklas, gauti kryptingą pagal 
individualius poreikius švietimo pagalbą.

2.1.1. Konsultacijos mažose grupėse mokiniams, patinantiems mokymosi sunkumų. Konsultacijos grupėse mokiniams, kurių NMPP bei 
PUPP yra žemi.
Atlikta Nacionalinio mokinių, pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimų rezultatų analizė ir parengtos į tolimesnio 
mokymosi sėkmę orientuotos rekomendacijos mokytojams bei mokiniams. Sudaryta galimybė teikti 20 val. trukmės 
mokymosi pagalbą 9 klasės mokiniui, 8 klasėje nepasiekusiam patenkinamo pasiekimų lygio dalyvaujant matematikos 
nacionaliniuose mokinių pasiekimų patikrinimuose. Mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų ir žinių spragų teikta 
sisteminė pagalba dalykinių konsultacijų metu individualiai ir grupėmis pagal atskirą tvarkaraštį. Švietimo pagalba suteikta 
visiems mokiniams, kuriems ji buvo reikalinga (mokykloje dirba visi švietimo pagalbos, visuomenės sveikatos, karjeros 
specialistai, mokinio, ikimokyklinio ugdymo mokinio padėjėjai).
2.1.2. 5 klasės ir naujai atvykusių mokinių adaptacijos mokykloje tyrimas parodė, jog visi mokiniai gerai jaučiasi.
2.1.3. Vaiko gerovės komisijos posėdžių organizavimas, sprendžiant mokinių mokymosi sunkumus, elgesio ir lankomumo 
problemas bei kitus organizacinius klausimus. Prevencinė veikla.
Didėja elgesio ar (ir) emocijų sutrikimų turinčių mokinių skaičius (mokykloje mokosi 16 vaikų iš miesto progimnazijų, kurie keitė 
ugdymo įstaigą dėl netinkamo elgesio, prastų mokymosi pasiekimų). Didžiąją specialistų darbo laiko dalį užima prevencinė veikla, 
konfliktų sprendimas. Įvyko 21 Vaiko gerovės komisijos posėdis, 4 prevencinės paskaitos-užsiėmimai mokiniams ir tėvams. Labai 
svarbu stiprinti taisyklių visiems aiškumą ir jų laikymosi kontrolę.



2.1.4. Socialinių ir emocinių įgūdžių ugdymo programų LIONS QUEST įgyvendinimas.
Mokykloje įgyvendinama prevencinė socialinio emocinio ugdymo programa Lions Quest: Jungtinėje grupėje, 1-4 klasėse „Laikas 
kartu“; 5-8 klasėse „Paauglystės kryžkelės“; 9-10 klasėse „Raktai į sėkmę“. Socialinio ir emocinio ugdymo instituto SEKA 
instrumento tyrimo duomenimis, tai, kad mokykloje jaučiasi saugūs, patvirtina 64,29 proc. (2024 m. buvo 88,37 proc., 2025 m. -  80,95 
proc.) mokinių.
2.1.5. Edukacinių, pažintinių, profesinių veiklų, saviraiškos užsiėmimų kultūros įstaigose, įmonėse, valdžios institucijose ir kt. 
organizavimas, praktinė veikla, Kultūros paso galimybių panaudojimas.
Panaudotos visos Kultūros paso suteiktos galimybės. Apie 30 proc. pamokų vyko LR seime, Valstybės Pažinimo Centre, 
Kėdainių ir Panevėžio krašto muziejuose, bibliotekose, atmintinose vietose, gamtoje, lauko klasėje. 82 proc. mokinių tokias 
pamokas vertina teigiamai.
2.1.6. Mokinių karjeros planavimo veiklų 
Padedant karjeros specialistui, klasių vado 
planavimo ir valdymo kompetencijas, pro]

įgyvendinimas vykdant profesinį konsultavimą, informavimą ir veiklinimą. 
vui, lankantis įmonėse, mokiniai pasirenka jam tinkamą užimtumą, įgyja karjeros 
esmę karjerą.

3. Veiklos tikslas.
Stiprinti mokymosi 
bendradarbiaujant strategiją, 
kiekvienam prisiimant 
atsakomybę už mokymą(si).

SB 0,900 Kolegialus mokymasis apie įtraukųjį 
ugdymą. Mokytojų, vedusių bent vieną 
atvirą pamoką per metus, dalis.

80
proc.

80
proc.

85
proc.

35
proc.

65
proc.

85
proc.

Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
neįgyvendintas dėl 
laiko stokos ir darbų 
apimties

VB 0,600 Mokytojų pasirengimas diegti 
kompetencijomis grįsta atnaujintą 
ugdymo turinį ir jo stiprinimas.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas

ES Mokymų valandų skaičius, skiriant 
didesnį dėmesį aktyviam 
besimokančiojo vaidmeniui, jo 
emociniam intelektui, bendradarbiavimo 
strategijai.

10 10 20 20 30 20 Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas ir viršytas

KT Mokymų mokyklos bendruomenei 
įtraukiojo ugdymo tematika valandų 
skaičius.

10 10 20 20 6 Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas ir viršytas

Tėvų įtraukimas į ugdymo stebėseną, 
mokyklos renginių organizavimą ir 
dalyvavimą juose. Informacijos apie 
vaikų ugdymosi rezultatus ir lankomumą 
teikimas tėvams. Tėvų skaičiaus dalis 
nuo visų.

40
proc.

40
proc.

40
proc.

40
proc.

40
proc.

40
proc.

Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas

Bendrų kūrybinių projektų su miesto ir 
rajono savivaldybės, respublikos 
mokyklų mokytojais ir mokiniais, vietos 
bendruomenių nariais, socialiniais 
partneriais organizavimas.

2 2 2 3 4 2 Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas ir viršytas



Atviros erdvės mokyklos bendruomenės 
nariams užtikrinimas.

taip taip taip taip taip taip Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas

Bendrų tėvų, mokytojų ir mokinių 
mokymų skaičius.

1 1 1 1 3 1 Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas ir viršytas

3.1. Uždavinys.
Stiprinti ugdytinių motyvavimo, jų  individualios 
pažangos ir pasiekimų fiksavimo ir vertinimo, 
lyderystės kompetencijas, mokytojų, švietimo 
pagalbos specialistų, tėvų bendradarbiavimą 
siekiant mokinių pažangos pastovumo ir 
ugdymo(si) integralumo.

3.1.1. Įgyvendinti ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos „Šiuolaikinė pamoka -  kiekvieno mokinio sėkmei“ 5 
moduliai suteikė galimybę mokytojams įgyti naujausias žinias ir įgūdžius, reikalingus efektyviai ir įtraukiančiai pamokai 
organizuoti, susipažinti su šiuolaikinėmis mokslo, technologijų ir inovacijų populiarinimo galimybėmis bei jų  taikymu 
ugdymo procese, išmokti integruoti menines ir kultūrines veiklas į ugdymo turinį, stiprinant mokinių kultūrinį 
sąmoningumą, analizuoti praktinius pavyzdžius, kaip STEAM ir meno sintezė skatina kūrybiškumą bei probleminį 
mąstymą, patirti refleksinę kūrybinę veiklą (molio dirbtuvės), stiprinančią emocinį atsparumą ir bendruomeniškumą. Dvi 
klasių vadovės dalinosi gerąja patirtimi Kėdainių rajono mokyklų klasių vadovų forumo metu.
3.1.2. Nepavyko įgyvendinti atvirų pamokų ciklas pažangos (įsi)vertinimo, grįžtamojo 
mokymo(si)/ugdymo(si) tikslų siekimo kryptimi.

ryšio, kryptingo kiekvieno asmens

3.1.3. Susitikimų „Mokinys-Tėvas-Mokytojas“, siekiant nustatyti mokinių mokymosi sėkmių ir nesėkmių priežastis, ieškant sprendimo 
būdų, organizavimas. Klasių vadovų, mokinių, tėvų ir klasėse dėstančių mokytojų individualūs susitikimai sudarant individualius 
mokinio planus ir aptariant, kaip sekėsi mokiniui vykdyti savo užsibrėžtus tikslus.
3.1.4. Paskutinį mėnesio pirmadienį vyksta pažangos aptarimai -  individualių atvejų analizė pagal formuojamojo vertinimo 
principus, dalijimasis sėkmingomis grįžtamojo ryšio teikimo praktikomis, pamokos kokybės analizė.
3.1.5. Bendrų kūrybinių projektų su miesto ir rajono savivaldybės, respublikos mokyklų mokytojais ir mokiniais, vietos 
bendruomenių nariais, socialiniais partneriais organizavimas.
Mokyklos mokiniai dalyvavo rajono organizuojamuose Valstybinių švenčių minėjimuose, Kultūros sostinės atidarymo 
renginiuose, akcijose. Motinos diena, Karjeros diena, Refleksijos diena organizuotos kartu su socialiniais partneriais.
3.1.6. Mokyklos veiklos įsivertinimas.
2025 metų mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas atliktas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 
ministro 2016 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. V-267 patvirtinta Mokyklos, įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, 
veiklos kokybės įsivertinimo metodika, panaudojant Nacionalinės švietimo agentūros Kėdainių r. Surviliškio Vinco 
Svirskio pagrindinės mokyklos veiklos rizikos išorinio vertinimo ataskaitos duomenis, pokalbius su mokyklos 
bendruomene, analizuojant dokumentus. Nuspręsta tobulinti 1.2.2. rodiklį „Mokinio pasiekimai ir pažanga“ (raktiniai 
žodžiai -  stebėsenos sistemingumas, pasiekimų ir pažangos pagrįstumas), 2.2.2 rodiklį „Ugdymo organizavimas“ (raktiniai 
žodžiai -  diferencijavimas, individualizavimas, suasmeninimas), 2.4.1. rodiklį „Vertinimas ugdymui“ (raktiniai žodžiai -  
pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys), 2.4.2. rodiklį „Mokinių įsivertinimas“ (raktiniai žodžiai -  įsivertinimas kaip 
savivoka), diegiant individualios mokinio pažangos stebėjimo, įsivertinimo bei informatyvaus grįžtamojo ryšio sistemą, 
užtikrinant mokinių asmeninį tobulėjimą ir ugdymo proceso kokybę, padedant mokytojams kryptingai planuoti mokymą(si) 
ir stiprinti mokinių pasiekimus, paliekant tą patį metinį prioritetą, tęsiant mokyklos veiklos tobulinimo plano 2025, 2026 
metams įgyvendinimą.

4. Veiklos tikslas. SB 1,670 Mokytojų aprūpinimas IT darbo 60 60 70 90 90 90 Veiklos rezultatų
Diegti skaitmenizuotą 
ugdymo turinį.

įrankiais ir jų  atnaujinimas. proc. proc. proc. proc. proc. proc. vertinimo rodiklis 
įgyvendintas



VB 2,900 Elektronines mokymo priemones 
naudojančių ugdymo procese mokytojų 
dalis.

60
proc.

60
proc.

70
proc.

90
proc.

95
proc.

90
proc.

Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas ir viršytas

ES 0
KT 0

4.1. Aprūpinti IT darbo įrankiais. 4.1.1.Skaitmeninio ugdymo plėtrai. Nupir tas 1 nešiojamas kompiuteris.
4.1.2. Virtuali mokymosi aplinka „Vedliai“
4.1.3. Skaitmeninė mokymosi aplinka „Eduka“.

5. Veiklos tikslas.
Kurti ir modernizuoti saugias 
ugdymo aplinkas.

SB 11,00 Ugdymo priemonių ir baldų, IKT 
įrangos atnaujinimas, aprūpinimas 
medžiagomis ir įranga, atsižvelgiant į 
mokyklos turimas lėšas (panaudotų lėšų 
dalis).

100 proc. 100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas

VB 0 Planšečių ir kompiuterių skaičius, 
tenkantis vienam mokiniui.

0,3 0,3 0,3 1 0,76 0,5 Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas ir viršytas

ES 0 Mokyklos teritorijoje kasmet įrengiama 
ar atnaujinama ugdymo erdvė.

1 1 1 2 2 1 Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas ir viršytas

KT 1,000 Atlikti kosmetinio remonto darbai pagal 
poreikį ir turimas lėšas (panaudotų lėšų 
dalis).

100 proc. 100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

100
proc.

Veiklos rezultatų 
vertinimo rodiklis 
įgyvendintas

5.1. Užtikrinti saugią, higienos reikalavimus 
atitinkančią ugdymo(si) aplinką

5.1.1. Įrengtos ir atnaujintos vaizdo kameros.
5.1.2. Koridoriuose įrengtos 6 aktyvaus poilsio erdvės.
5.1.3. Atnaujinti lauko stogeliai.



Mokinių skaičius ir jų kaita pagal klases, nurodant mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių (toliau 
-  SUP), skaičių klasėje (rugsėjo 1 d. duomenimis).

2 lentelė
Mokslo
metai

Klasės Iš
viso:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 IU PU
2022­
2023

mok.
sk.

1 10 10 8 9 9 14 15 6 9 - - 6 2 99

SUP
sk.

- 5 5 3 2 2 7 1 3 3 - - 4 1 36

2023­
2024

mok.
sk.

1 2 10 11 9 9 10 13 11 6 - - 7 8 97

SUP
sk.

- - 4 4 4 2 2 6 1 3 - - 3 3 32

2024­
2025

mok.
sk.

9 - 2 10 9 9 9 11 6 11 - - 7 5 88

SUP
sk.

6 - - 4 4 4 2 3 4 1 - - 1 3 32

2024­
2025

mok.
sk.

- 8 - - 10 10 8 9 8 6 - - 7 4 70

SUP
sk.

- - - - 4 3 4 2 2 3 - - 1 - 19

Vidutinis klasės dydis (2025 m. rugsėjo 1 d.) 7,7 mokiniai
3 lentelė

Mokinių, NMPP pasiekusių pagrindinį ir aukštesnįjį lygį, dalis (proc.)
Klasė Dalykas Pagrindinis lygis Aukštesnysis lygis

Šalyje Mokykloje Šalyje Mokykloje
4 Skaitymas 56,4 66,6 25,8 33,4
4 Matematika 69,6 77,7 19,9 22,3
8 Skaitymas 70,8 91,7 20,6 0
8 Matematika 55,8 33,3 8,4 0
Mokinių, PUPP pasiekusių pagrindinį ir aukštesnįjį pasiekimų lygį, dalis (proc.)
Dalykas Pagrindinis lygis (7-8 balai) Aukštesnysis lygis (9-10 balų)

Šalyje Mokykloje Šalyje Mokykloje
Lietuvių kalba 51,94 60 4,6 0
Matematika 39,8 20 12,36 0

Komentarai. Mokyklos 4 klasės mokinių matematikos Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų 
rezultato procentais vidurkis yra 76,3, rajono -  73,5; respublikos -  74,9. Mokyklos 4 klasės mokinių 
lietuvių kalbos ir literatūros (skaitymas) Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų rezultato procentais 
vidurkis yra 81,8, rajono -  78,6; respublikos -  75,5. Mokyklos mokinių matematikos pagrindinio ugdymo 
pasiekimų patikrinimo mokinių įvertinimo procentais vidurkis yra 44,4, rajono -  50,6; respublikos -  58,9. 
Lietuvių kalbos ir literatūros atitinkamai 43, 73,6, 73,7.

4 lentelė
Mokinių, dalyvavusių olimpiadose skaičius ir 
skaičiumi

dalis (proc.) lyginant su bendru mokyklos mokinių

Olimpiados: Skaičius Dalis (proc.)
savivaldybės 9 13,04
šalies 0 0
tarptautinės 0 0

Komentarai



Informacija „Tūkstantmečio mokyklų“ programos projekto 
rodiklių pagrindimui (pildo visos mokyklos)

Rodiklio reikšmė
2025 m. Rajono siekiama 

reikšmė 
įgyvendinus 

pažangos planą
Bendrojo ugdymo mokyklų 1-8 klasių komplektų, kurie yra 
jungtiniai, dalis (proc.)

0 0,94

Vienai sąlyginei mokytojo pareigybei tenkančių mokinių skaičius 
bendrojo ugdymo mokyklose

5,38 14

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdomų 
integruotai bendrosios paskirties mokyklose, dalis (proc.)

27,14 14,5

Bendrojo ugdymo mokyklų klasių komplektų, kuriuose yra mažiau 
kaip 8 mokiniai, dalis (proc.)

12,5 0

Švietimo pagalbos specialistų, tenkančių 100 mokinių, skaičius 2 1
(Lyderystė) Vadovų, mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų, 
dalyvavusių tinklaveikoje dalinantis (ne)sėkminga profesine 
patirtimi, siekiant kiekvieno mokinio pasiekimų ir pažangos, 
skaičius.

10 25

(Įtrauktis) Įtraukiojo neformaliojo švietimo veikloje dalyvaujančių 
SUP turinčių mokinių dalis (proc.)

100 67

Neformaliojo švietimo veikloje mokykloje ir kitur dalyvaujančių 
mokinių dalis (proc.)

100 78,2

Komentarai
6 lentelė

Informacija apie personalą
Darbuotojai Patvirtintų 

direktoriaus 
įsak. etatų sk.

Užimtų etatų sk. Darbuotojų sk.

Direktorius 1 1 1
Pavaduotojas ugdymui 0,5 0,5 1
Skyrių vedėjai - -
Pavaduotojas ūkio reikalams 0,5 0,5 1
Bendrojo ugdymo mokytojai 10,97 10,53 17
Priešmokyklinio ugdymo mokytojai - -
Ikimokyklinio ugdymo mokytojai 1,1 1,1 1
Kiti pedagoginiai darbuotojai 0,5 0,5
Nepedagoginiai darbuotojai 13,5 13,5 14

Komentarai. Kai kurie asmenys dirba dviejose pareigose.
7 lentelė

Skaičius Dalis
Vienam bendrojo ugdymo mokytojui tenkančių mokinių skaičius 4,89 6,43
Bendrojo ugdymo mokytojų, dirbančių pilnu (ir didesniu) etatu, skaičius ir 
dalis (proc.)

3 16,6

Priešmokyklinio ugdymo mokytojų, dirbančių pilnu etatu (ir didesniu), 
skaičius ir dalis (proc.)

- -

Ikimokyklinio ugdymo mokytojų, dirbančių pilnu etatu (ir didesniu), skaičius 
ir dalis (proc.)

1 110

Aukštos kvalifikacijos mokytojų (metodininkų ir ekspertų) skaičius ir dalis 
(proc.)

5 29,41

Komentarai



Informacija apie švietimo pagalbą Skaičius Dalis
Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių ir ugdytinių skaičius ir dalis 
(proc.)

32 36,36

Negalią turinčių mokinių skaičius ir dalis (proc.) nuo mokinių, turinčių 
specialiųjų ugdymosi poreikių (išskyrus dėl išskirtinių gabumų) ugdomų 
integruotai mokykloje

7 36,8

9 lentelė
Švietimo pagalbos specialistai Patvirtintų 

direktoriaus 
įsak. etatų sk.

Užimtų etatų sk. Darbuotojų sk.

Logopedas 0,5 0,5
Specialusis pedagogas 0,5 0,5 1
Psichologas (psichologo asistentas) 0,5 0,5 1
Socialinis pedagogas 0,5 0,5 1
Mokinio padėjėjas 2,5 2,5 3
Bibliotekininkas 0,5 0,5 1

Komentarai. Logopedas ir specialusis pedagogas yra vienas asmuo.
10 lentelė

Vieno vaiko išlaikymas 2024 m. Suma, Eur
Mokymo lėšos, tenkančios vienam mokiniui (434817,40 /88) 4941,11
Aplinkos lėšos, tenkančios vienam mokiniui (318535,05 / 88) 3619,72
Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam mokiniui (753352,45/88) 8560,82

Vieno vaiko išlaikymas 2025 m. Suma, Eur
Mokymo lėšos, tenkančios vienam mokiniui (467299,58 /70) 6675,71
Aplinkos lėšos, tenkančios vienam mokiniui (349775,74 / 70) 4996,80
Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam mokiniui (817075,32/70) 11672,51

Informacija apie įstaigos finansavimą
11 lentelė

Gautos lėšos
Patvirtinti asignavimai, Eur Panaudoti asignavimai, Eur
2023
m.

2024 m. 2025 m. 2023 m. 2024 m. 2025 m.

Valstybės biudžeto lėšos:
Mokymo lėšos 388000 435000 467300 387950,69 434817,40 467299,58
Lėšos, skirtos vaikų, atvykusių į 
Lietuvos Respubliką iš Ukrainos 
dėl Rusijos Federacijos karinių 
veiksmų Ukrainoje, pavėžėjimo į 
mokyklą ir atgal ir pedagoginių 
darbuotojų papildomam darbui 
apmokėti

- - - - - -

Lėšos, skirtos vaikų, kuriems 
skirtas privalomas ugdymas 
pagal ikimokyklinio ugdymo 
programą, ugdymui, maitinimui 
ir vežiojimui

- - - - - -

Lėšos pažintinei veiklai ir 
profesiniam orientavimui 400 400 400 400 400 400

ES Projektas "Ankstyvojo 
ugdymo užtikrinimas vaikams iš 
socialinę riziką patiriančių

192,24 322,95 192,24 322,95



šeimų"
Lėšos už VBE vykdymą 61,94 142,03 84,41 61,94 142,03 84,41
Lėšos, skirtos išlaidoms, 
susijusioms su valstybinių ir 
savivaldybių mokyklų mokytojų, 
dirbančių pagal ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, bendrojo 
ugdymo ir profesinio mokymo 
programas, personalo 
optimizavimu ir atnaujinimu, 
apmokėti

2900 - 1860 2868 - 1860

Lėšos, skirtos pedagoginių 
darbuotojų, dirbančių pagal 
ikimokyklinio, priešmokyklinio 
ir neformaliojo vaikų švietimo 
programas savivaldybės 
mokyklose, padidintam darbo 
užmokesčiui nuo rugsėjo 1 d. 
mokėti

- 200 1100 - 200 1100

Lėšos vadovėliams įsigyti 2842,35 2900 2900 2842,35 2900 2897,61
Valstybės deleguotoms 
funkcijoms atlikti (nemokamas 
mokinių maitinimas)

- 11673,42 29399,47 - 11673,42 29399,47

Savivaldybės biudžeto lėšos 291700 319000 349800 291606,47 318535,05 349775,74
Skaitmeninio ugdymo plėtra - 2029,55 1670 - 2029,55 1670
Saugių ugdymo sąlygų įstaigose, 
vykdančiose ugdymo programas, 
užtikrinimas (nuotekos)

- 5100 - - 5100 -

Mokytojų ir pagalbos mokiniui 
specialistų motyvacijos 
programos įgyvendinimas

1472,00 1550,00 1150 1472,00 1550,00 1150

Vėdinimo ir kondicionavimo 
sistemų įrengimas savivaldybės 
ugdymo įstaigose

3000,00 3999,99 - 3000,00 3999,99 -

Socialiai remtinų vaikų 
maitinimui 1438,82 1231,52 1247,23 1438,82 1231,52 1247,23

Bendrojo lavinimo mokyklų 
mokinių nemokamo maitinimo 
paslaugų kainų kompensavimui

- 3517,38 8820,28 - 3517,38 8820,28

Lėšos socialinio-emocinio 
ugdymo programoms 2500,20 - - 2500,20 - -

Vaikų vasaros poilsio ir 
užimtumo programai - 2000,00 - - 2000,00 -

Kėdainių r. sav. priklausomybę 
sukeliančių medžiagų vartojimo 
mažinimo ir prevencijos 
programa (kamerų įrengimui)

- 1000,00 1000,00 - 1000,00 1000,00

Lėšos remontuoti mokyklos 
teritorijos dangos pažeidimus 
pagal 2024-05-23 
administracijos direktoriaus 
Įsakymą

- 7000 - - 7000 -

Specialiųjų programų lėšos 2800 4200 3900 1865,02 4035,53 2212,80
Gautos paramos lėšos 449,88 275,00 - 1904,70 0 -



(1,2 %)
Kita parama 270 - - - - -
Europos Sąjungos projektų 
lėšos:
Vadovėliams įsigyti (2023 m. 
Projektas 9.2.1V726-03; 2024­
2025 m. Pr. Galimybių mokykla, 
Nr.10-072-P-0001)

360,17 2786,80 2457,61 360,17 2710,08 2520,68

ES Projektas "Ankstyvojo 
ugdymo užtikrinimas vaikams iš 
socialinę riziką patiriančių 
šeimų"

- 1089,30 1829,99 - 1089,30 1829,99

IV SKYRIUS 
PROBLEMOS / IŠŪKIAI IR JŲ SPRENDIMAI

10 lentelė
Eil.
Nr. Problema / iššūkis Problemai / iššūkiui spręsti 

taikytos priemonės
Jeigu neišspręsta, kokių tolesnių 

veiksmų bus imamasi
1. Mažėjantis mokinių 

skaičius.
Duomenys pateikti savivaldybės 
administracijai, rajono tarybai, 
merui.

Pritarta mokyklos reorganizacijai 
(Kėdainių rajono savivaldybės 
bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 
pertvarkos 2026-2030 metų 
bendrojo plano projektas).

2. Elektros instaliacijos 
keitimas Mokykla C1 
pastate.

Situacijos analizė pateikta 
savivaldybės administracijai.

Pateiktas prašymas savivaldybės 
administracijai dėl lėšų skyrimo 
projekto parengimui ir jo 
įgyvendinimui.

V SKYRIUS 
PERSPEKTYVOS

2026 metais mokykla savo veiklą organizuos ir jai priskirtas funkcijas vykdys vadovaujantis 
Kėdainių rajono savivaldybės 2026-2028 m. strateginiu veiklos planu, patvirtintu 2026 m. vasario 20 d. 
Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-33 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybės 2026-2028 
metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ ir Kėdainių rajono savivaldybės 2026-2028 m. biudžetu, 
patvirtintu 2026 m. vasario 20 d. Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-36 „Dėl Kėdainių 
rajono savivaldybės 2026-2028 metų biudžeto patvirtinimo“, Mokyklos 2022-2026 metų strateginiu planu, 
patvirtintu mokyklos direktoriaus 2022 m. sausio 21 d. įsakymu „Dėl mokyklos 2022-2026 metų strateginio 
plano ir 2022 metų veiklos plano tvirtinimo“.

Veiklos prioritetas 2026 metams -  dėmesys sistemingam pažangos įsivertinimui, informatyviam 
grįžtamajam ryšiui ir kryptingas mokymo(si) tikslų siekimas.

Tikimasi, kad suplanuoti darbai vyks sklandžiai ir laiku, ugdymas atitiks mokyklos bendruomenės 
lūkesčius, o rezultatai pasieks kiekvieną ugdytinį.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla 
191019972, Kėdainių g. 11, LT-58313 Surviliškio mstl. 
Surviliškio sen. Kėdainių r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-12 Nr. V.1-23
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos 
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo AD0C-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Klečkauskienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas LOLITA KLEČKAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-12 09:23:00 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-12 09:23:17 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugu teikėja EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-18 13:22:09 -  2028-04-16 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui "Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
užtikrinti naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 

124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių 
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05­
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius —

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) —

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) —

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris —

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis 
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-24 

16:17:45)
Paieškos nuoroda —

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-24 16:17:46 DBSIS



Elektroninio dokumento nnoraSas

Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla
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Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos 

ir finansinės atskaitom ybės standartus



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350897

D/L: 2026-02-26 13:31:22

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr.
(data)

P ate ik im o  valiu ta  ir  tikslum as: eura is

Eil.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS 216.567,76 233.276,47
I Nematerialusis turtas 0 ,0 0 0 ,0 0

I.1 Plėtros darbai
I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0 ,0 0 0 ,0 0

I.3 Kitas nematerialusis turtas
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5 Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas P04 216.567,76 233.276,47
II.1 Žemė
II.2 Pastatai 186.833,80 200.411,32
II.3 Infrastruktūros statiniai 0 ,0 0 0 ,0 0

II.4 Kiti statiniai 0 ,0 0 0 ,0 0

II.5 Mašinos ir įrenginiai 11.771,20 16.161,05
II .6 Transporto priemonės 0 ,0 0 0 ,0 0

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 17.962,76 16.704,10
II .8 Kultūros ir kitos vertybės
II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai

V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 85.377,17 79.557,16
I Atsargos P08 123,48 266,11
I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 123,48 266,11
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai P09 1.232,17 2.525,42
III Per vienus metus gautinos sumos P10 81.787,14 7 4 .4 5 4 , 5 3

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 406,92 383,97
III.5 Sukauptos gautinos sumos 81.017,31 73.558,06
III.6 Kitos gautinos sumos 362,91 512,50
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 2.234,38 2.311,10

IS VISO TURTO: 301.944,93 312.833,63
(tęsinys kitame puslapyje)



2025 M . G RU O D ŽIO  31 D. pasibaigusių  m etų  FINA N SIN IŲ  A TA SK A ITŲ  RIN KIN Y S

(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

FINA N SIN ĖS BŪ KLĖS A TA SK A ITA  
PAG A L 2025 M . G R U O D ŽIO  31 D. DUO M EN IS (tęsinys)

Eil.
Nr.

S tra ipsn ia i P astabos Nr. Pasku tinė ataskaitin io  
la iko ta rp io  diena

Pasku tinė praėjusio  
ataskaitin io  

la iko ta rp io  diena

1 2 3 4 5
D FINA N SA V IM O  SUM OS P12 220.520,70 238.891,60
I Iš valstybės biudžeto 596,21 3.967,60
II Iš savivaldybės biudžeto 206.580,42 231.124,17
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 11.109,69 391,31
IV Iš kitų šaltinių 2.234,38 3.408,52
E ĮS IP A R E IG O JIM A I 78.841,90 72.609,57
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 15.024,36 11.843,58
I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai P15 15.024,36 11.843,58
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 63.817,54 60.765,99
II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4 M okėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5 M okėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II .6 M okėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7 M okėtinos socialinės išmokos
II .8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų  permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos P17 289,47 67,95
II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11 Sukauptos mokėtinos sumos P17 63.528,07 60.698,04
II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 2.582,33 1.332,46
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1 Tikrosios vertės rezervas
II.2 Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 2.582,33 1.332,46
IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 1.249,87 -405,35
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 1.332,46 1.737,81
G M A ŽU M O S DALIS

IS VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

301.944,93 312.833,63

direktorė   Lolita Klečkauskienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų . v ,
v J J , (parasas) (vardas ir pavardė)

pavadinimas)

vyriausioji buhalterė   Jurgita Kačerauskaitė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



2025 M . G RUO D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų FIN A N SIN IŲ  A T A SK A ITŲ  R IN K IN Y S
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350897

D/L: 2026-02-26 13:31:22

G R Y N O JO  TURTO PO K Y Č IŲ  A T A SK A ITA  
PAG AL 2025 M . G R UO DŽIO  31 D. DU O M EN IS

Nr.
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil.
Nr.

S traipsniai Pastabos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam  subjektui

Iš viso M ažum os dalis

D alininkų kapitalas
T ikrosios vertės 

rezervas
K iti rezervai

N uosavybės m etodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės m etodo  
įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 1.737,81 1.737,81
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -405,35 -405,35
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 1.332,46 1.332,46
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 1.249,87 1.249,87
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 2.582,33 2.582,33

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

direktorė Lolita Klečkauskienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

vyriausioji buhalterė Jurgita Kačerauskaitė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350897

D/L: 2026-02-26 13:31:22

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr.
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -76,72 0,00 -76,72 377,94 0,00 377,94
I Įplaukos 876.427,67 0,00 876.427,67 794.648,81 0,00 794.648,81
I.1 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 868.048,92 0,00 868.048,92 783.218,29 0,00 783.218,29
I.1.1 Iš valstybės biudžeto 500.066,41 0,00 500.066,41 447.025,09 0,00 447.025,09
I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 363.694,91 0,00 363.694,91 332.042,10 0,00 332.042,10
I.1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 4.287,60 0,00 4.287,60 3.876,10 0,00 3.876,10
I.1.4 Iš kitų šaltinių 275,00 0,00 275,00
I.2 Iš mokesčių
I.3 Iš socialinių įmokų
I.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 3.440,22 0,00 3.440,22 3.663,26 0,00 3.663,26
I.5 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 2.212,80 0,00 2.212,80 4.035,53 0,00 4.035,53
I.6 Gautos palūkanos
I.7 Kitos įplaukos 2.725,73 0,00 2.725,73 3.731,73 0,00 3.731,73
II Pervestos lėšos -3.453,87 0,00 -3.453,87 -3.663,26 0,00 -3.663,26
II.1 Į valstybės biudžetą
II.2 Į savivaldybių biudžetus -3.439,72 0,00 -3.439,72 -3.663,26 0,00 -3.663,26
II.3 ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms -13,65 0,00 -13,65
II.4 Į kitus išteklių fondus
II.5 Viešojo sektoriaus subjektams
II.6 Kitiems subjektams -0,50 0,00 -0,50
III Išmokos P02 -873.050,52 0,00 -873.050,52 -790.607,61 0,00 -790.607,61
III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -749.909,55 0,00 -749.909,55 -688.935,31 0,00 -688.935,31
III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -27.087,81 0,00 -27.087,81 -36.046,98 0,00 -36.046,98
III.3 Komandiruočių -48,27 0,00 -48,27 -75,57 0,00 -75,57
III.4 Transporto -7.081,39 0,00 -7.081,39 -6.884,12 0,00 -6.884,12
III.5 Kvalifikacijos kėlimo -1.502,40 0,00 -1.502,40 -984,00 0,00 -984,00
III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3.798,99 0,00 -3.798,99 -2.964,90 0,00 -2.964,90
III.7 Atsargų įsigijimo -14.818,46 0,00 -14.818,46 -21.159,54 0,00 -21.159,54
III.8 Socialinių išmokų -33.164,77 0,00 -33.164,77 -16.722,32 0,00 -16.722,32
III.9 Nuomos
III.10 Kitų paslaugų įsigijimo -35.638,88 0,00 -35.638,88 -14.779,64 0,00 -14.779,64
III.11 Sumokėtos palūkanos
III.12 Kitos išmokos -2.055,23 0,00 -2.055,23

(tęsinys kitame puslapyje)



2025 M. GRUO DŽIO  31 D. pasibaigusių metų FINA NSIN IŲ A T ASK AITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i  nenurodyta kitaip)

PINIG Ų SR AUTŲ A TASK AITA  
PAGAL 2025 M. GRUO DŽIO  31 D. DU OM ENIS (tęsinys)

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
A taskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

N etiesioginiai pinigų  
srautai

Iš viso
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INV ESTIC INES VEIK LO S PINIG Ų SRAUTAI -13.993,99 0,00 -13.993,99
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansini) ir b iologinio turto įsigijimas -13.993,99 0,00 -13.993,99
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir b iologinio turto perleidim as
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidim as
V Term inuotuju indėliu  (padidėjim as) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigu srautai
C FINA NSIN ES VEIK LO S PINIG Ų SRAUTAI 13.993,99 0,00 13.993,99
I įplaukos iš gautu paskolų
II G autu paskolu grąžinimas
III Finansinės nuom os (lizingo) įsipareigojim u apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam  ir b iologiniam  turtui įsigyti 13.993,99 0,00 13.993,99
IV.1 Iš valstybės biudžeto
IV.2 Iš savivaldybės biudžeto 13.993,99 0,00 13.993,99
IV.3 Iš ES, užsienio valstybiu ir tarptautiniu organizaciju
IV.4 Iš k itu  šaltiniu

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam  ir b iologiniam  turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigu srautai

D
V A LIUTO S K URSŲ PA SIK EITIM O  ĮTA K A PINIG Ų IR PINIG Ų  
E K VIV ALENTŲ LIK UČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjim as (sumažėjimas) -76,72 0,00 -76,72 377,94 0,00 377,94
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2.311,10 2.311,10 1.933,16 1.933,16
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2.234,38 2.234,38 2.311,10 2.311,10

direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo  įgaliotas administracijos vadovas) 

vyriausioji buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)
Lolita Klečkauskienė 

(vardas ir pavardė)

(parašas)
Jurgita Kačerauskaitė 

(vardas ir pavardė)
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(V isos sum os eurais, je i  n en u ro d y ta  kitaip)

P atv irtin ta  
ID: -2 1 4 7350897

D/L: 2026-0 2 -2 6  13:31:22

V E IK L O S  R E Z U L T A T Ų  A T A S K A IT A  
P A G A L  2 0 2 5  M . G R U O D Ž IO  31 D . D U O M E N IS

Nr.
(data)

P ate ik im o  va liu ta  ir  tikslum as: eura is

Eil.
N r.

S traip sn ia i P astab os Nr.
A task a itin is

la ik otarp is
P raėjęs atask a itin is  

la ik otarp is

1 2 3 4 5
A P A G R IN D IN E S  V E IK L O S  P A JA M O S 9 0 7 .222 ,10 8 2 0 .819 ,89
I F IN A N SA V IM O  PA JA M O S 903 .759 ,43 817.189,71
I.1 Iš valstybės biudžeto 5 0 5 .510 ,68 467 .357 ,01
I.2 Iš savivaldybių  b iudžetų 392.398,11 3 4 6 .256 ,59
I.3 Iš ES, užsien io  valstybių  ir ta rp tau tin ių  organ izacijų  lėšų 4 .66 5 ,2 6 3 .484,79
I.4 Iš k itų  finansavim o šaltinių 1.185 ,38 91,32
II M O K E S Č IŲ  IR  S O C IA L IN IŲ  ĮM O K Ų  PA JA M O S
III P A G R IN D IN E S  V E IK LO S K ITO S PA JA M O S 3.462 ,67 3 .630,18
III.1 P agrindinės veiklos kitos pajam os P21 3 .462 ,67 3 .630,18
III.2 P ervestinų  į b iu d že tą  p agrindinės veiklos k itų  p a jam ų sum a
B P A G R IN D IN E S  V E IK L O S SĄ N A U D O S P02 -905 .972 ,23 -821 .2 2 5 ,2 4
I D A R B O  U Ž M O K E S Č IO  IR  S O C IA L IN IO  D R A U D IM O P22 -778 .985 ,96 -706 .635 ,24
II N U S ID E V E JIM O  IR  A M O R T IZ A C IJO S -20 .676 ,32 -20 .282 ,40
III K O M U N A L IN IŲ  P A SL A U G Ų  IR  R Y ŠIŲ -25.360,63 -30 .905 ,26
IV K O M A N D IR U O Č IŲ -48,27 -75,57
V TR A N S P O R T O -6.892,64 -7 .174,87
V I K V A L IFIK A C IJO S KĖLIM O -1.635,40 -984,00
V II PA P R A S T O JO  R E M O N T O  IR  E K SPL O A T A V IM O -3.299,78 -2.467,63
V III N U V E R T Ė JIM O  IR  N U R A Š Y T Ų  S U M Ų
IX S U N A U D O T Ų  IR  PA R D U O T Ų  A T S A R G Ų  SA V IK A IN A -22 .677 ,59 -21 .272 ,86
X S O C IA L IN IŲ  IŠM O K Ų -39 .498 ,64 -16 .722 ,32
X I N U O M O S
X II FIN A N S A V IM O
X III K IT Ų  PA SLA U G Ų -6.864,10 -14 .646 ,38
X IV KITO S -32,90 -58,71
C P A G R IN D IN E S  V E IK L O S P E R V IR S IS  A R  D E F IC IT A S 1.249 ,87 -405 ,35
D K IT O S V E IK L O S  R E Z U L T A T A S
I K ITO S V E IK LO S PA JA M O S
II PE R V E S T IN O S  Į B IU D Ž E T Ą  K ITO S V E IK LO S PA JA M O S
III K ITO S V E IK LO S S Ą N A U D O S
E FIN A N S IN E S  IR  IN V E ST IC IN E S  V E IK L O S  R E Z U L T A T A S

F
A P S K A IT O S  PO L IT IK O S  K E IT IM O  IR  E S M IN IŲ  A P S K A IT O S  K L A ID Ų  
T A IS Y M O  ĮT A K A

G PE L N O  M O K E S T IS

H
G R Y N A S IS  P E R V IR Š IS  A R  D E F IC IT A S  P R IE Š N U O S A V Y B E S  
M E T O D O  ĮT A K Ą

1.249 ,87 -405 ,35

I N U O S A V Y B E S  M E T O D O  ĮT A K A
J G R Y N A S IS  P E R V IR Š IS  A R  D E F IC IT A S 1.249 ,87 -405 ,35
I TEN K A N T IS  K O N T R O L IU O JA N Č IA JA M  S U B JE K T U I
II T E N K A N T IS  M A Ž U M O S  D A LIA I

d irek to rė  L olita  K lečkauskienė

(viešojo sektoriaus subjekto  vadovas arba jo  įgalio tas adm inistracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

vyriausio ji b uhalterė    Ju rg ita  K ačerauskaitė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)
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Patvirtinta 
ID : -2147350897

D/L: 2 0 2 6 -02 -26  13:31 :22

P 2  In form acija  pag a l segm entus

A T A S K A IT IN IO  L A IK O T A R P IO  IN F O R M A C IJA  P A G A L  V E IK L O S SE G M E N T U S

Eil.
N r.

F in an sin ių  a ta skaitų  straipsn iai

Segm en tai Segm en ta i

Iš v isoB end ros va lstybės  
paslaugos

G yn yba
V iešoji tvark a  ir  

v isu om enės ap sauga
E k onom ik a A plink os apsauga

B ū stas ir  kom u nalin is  
ūkis

S veik atos apsauga
Poilsis, k u ltū ra  ir  

religija
Švietim as Socia linė  apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -905 .972 ,23 -905 .972 ,23
1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -778 .985 ,96 -778 .985 ,96
1.2 N usidėvėjim o ir am ortizacijos -20 .676 ,32 -20 .676 ,32
1.3 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -25 .360 ,63 -25 .360 ,63
1.4 K om andiruočių -48,27 -48,27
1.5 T ransporto -6 .892 ,64 -6 .892 ,64
1.6 K valifikacijos kėlim o -1 .635 ,40 -1 .635 ,40
1.7 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -3 .299 ,78 -3 .299 ,78
1.8 N uvertė jim o ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir pa rduotų  a tsargų  savikaina -22 .677 ,59 -22 .677 ,59
1.10 Socialinių išm okų -39 .498 ,64 -39 .498 ,64
1.11 N uom os
1.12 Finansavim o
1.13 K itų paslaugų -6 .864 ,10 -6 .864 ,10
1.14 Kitos -32,90 -32,90

2
A pskaitos politikos keitim o ir  esm inių apskaitos klaidų 
taisym o įtaka

3 Pagrindinės veiklos p in igų  srautai
3.1 Išm okos -873 .050 ,52 -873 .050 ,52
3.1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -749 .909 ,55 -749 .909 ,55
3 .1 .2 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -27.087,81 -27.087,81
3.1.3 K om andiruočių -48,27 -48,27
3 .1 .4 T ransporto -7 .081 ,39 -7 .081 ,39
3.1.5 K valifikacijos kėlim o -1 .502 ,40 -1 .502 ,40
3 .1 .6 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -3 .798 ,99 -3 .798 ,99
3.1.7 A tsargų  įsigijim o -14 .818 ,46 -14 .818 ,46
3.1.8 Socialinių išm okų -33 .164 ,77 -33 .164 ,77
3 .1 .9 N uom os
3 .1 .10 K itų paslaugų  įsigijim o -35 .638 ,88 -35 .638 ,88

3.1.11 Sum okėtos palūkanos
3 .1 .12 Kitos išm okos
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Patvirtinta 
ID : -2147350897
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P R A Ė JU S IO  A T A S K A IT IN IO  L A IK O T A R P IO  IN F O R M A C IJA  P A G A L  V E IK L O S  SE G M E N T U S

Eil.
Nr.

F in an sin ių  a ta skaitų  straipsn iai

Segm en ta i Segm en tai

Iš v isoB end ros va lstybės  
paslaugos

G yn yba
V iešoji tvark a  ir  

v isu om enės ap sauga
E k onom ik a A plink os apsauga

B ū stas ir  kom u nalin is  
ūk is

S veik atos apsauga
Poilsis, k u ltū ra  ir  

religija
Švietim as Socia linė  apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -821 .225 ,24 -821 .225 ,24
1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -706 .635 ,24 -706 .635 ,24
1.2 N usidėvėjim o ir am ortizacijos -20 .282 ,40 -20 .282 ,40
1.3 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -30 .905 ,26 -30 .905 ,26
1.4 K om andiruočių -75,57 -75,57
1.5 T ransporto -7 .174 ,87 -7 .174 ,87
1.6 K valifikacijos kėlim o -984 ,00 -984 ,00
1.7 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -2 .467 ,63 -2 .467 ,63
1.8 N uvertė jim o ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir pa rduotų  a tsargų  savikaina -21 .272 ,86 -21 .272 ,86
1.10 Socialinių išm okų -16 .722 ,32 -16 .722 ,32
1.11 N uom os

1.12 Finansavim o
1.13 K itų paslaugų -14 .646 ,38 -14 .646 ,38
1.14 Kitos -58,71 -58,71

2
A pskaitos politikos keitim o ir  esm inių apskaitos klaidų 
taisym o įtaka

3 Pagrindinės veiklos p in igų  srautai
3.1 Išm okos -790 .607 ,61 -790.607,61
3.1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -688 .935 ,31 -688.935,31
3 .1 .2 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -36 .046 ,98 -36 .046 ,98
3.1.3 K om andiruočių -75,57 -75,57
3 .1 .4 T ransporto -6 .884 ,12 -6 .884 ,12
3.1.5 K valifikacijos kėlim o -984 ,00 -984 ,00
3 .1 .6 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -2 .964 ,90 -2 .964 ,90
3.1.7 A tsargų  įsigijim o -21 .159 ,54 -21 .159 ,54
3.1.8 Socialinių išm okų -16 .722 ,32 -16 .722 ,32

3 .1 .9 N uom os
3 .1 .10 K itų paslaugų  įsigijim o -14 .779 ,64 -14 .779 ,64
3.1.11 Sum okėtos palūkanos
3 .1 .12 Kitos išm okos -2 .055 ,23 -2 .055 ,23



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350897

D/L: 2026-02-26 13:31:22

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr.

Straipsniai Plėtros darbai Programinė įranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš viso
Patentai, autorių ir 

kitos teisės
Nematerialiosios

vertybės
Kitas nematerialusis 

turtas Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

32,32 32,32

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1 pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
įsigijimo savikaina

2.3
nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės 
nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1 parduoto
3.2 perduoto
3.3 nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

32,32 32,32

6.1

Iš jos:
Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar 
pasigaminimo savikaina

32,32 32,32

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -32,32 X X X -32,32

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X X X X

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma X X X X

10.1 parduoto X X X X
10.2 perduoto X X X X
10.3 nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -32,32 X X X -32,32

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350897
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P3 Nematerialusis turtas

Eil.
Nr.

Straipsniai Plėtros darbai Programinė įranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš viso
Patentai, autorių ir 

kitos teisės
Nematerialiosios

vertybės
Kitas nematerialusis 

turtas Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1 parduoto
18.2 perduoto
18.3 nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X 2.076,80 X X X X X X 2.076,80

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas" pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla, 191019972, Kėdainių g. 11, Surviliškio mstl., 
Surviliškio sen., Kėdainių r. sav.
2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350897

D/L: 2026-02-26 13:31:22
Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Programinė įranga ir jos licencijos 1 1
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(Visos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350897 

D /L: 2026-02-26 13:31:22

P4 1 Ilgalaikis m aterialusis turtas įsigijim o  
savikaina

IN F O R M A C IJA  A P IE  IL G A L A IK IO  M A T E R IA L IO JO  TU R T O , V E R T IN A M O  ĮSIG IJIM O  SA V IK A IN A , BA L A N SIN Ė S V E R T Ė S P A SIK E IT IM Ą

Eil.
Nr.

Straipsniai P astatai
Infrastruktūros

statiniai
K iti statiniai M ašinos ir  įrenginiai

Transporto
priem enės

B aldai, biuro įranga  
ir  k itas ilgalaikis  

m aterialusis turtas

N ebaigta statyba ir  
išankstiniai 

apm okėjim ai
Iš  viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijim o ar pasigam inim o savikaina a taskaitinio 
laikotarpio pradžioje

512.003,01 2.922,27 2.904,31 33.176,74 36.149,00 45.390,39 632.545,72

2
Įsigijim ai per a taskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

14.490,96 14.490,96

2.1
pirkto turto  (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 
papunkčiuose) įsigijim o savikaina

2.2 neatlygintinai gau to  turto įsigijim o savikaina 14.490,96 14.490,96

2.3
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo 
savikaina

2.4
turtas, dė l kurio sudarytos valdžios ir 
privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto  sum a per 
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1 parduoto

3.2 perduoto

3.3 nurašyto

4 Pergrupavim ai (+/-) -4.520,58 -16.903,22 -21.423,80

5 K iti pokyčiai

6
Įsigijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigo je  (1+2-3+/-4+/-5)

512.003,01 2.922,27 2.904,31 28.656,16 36.149,00 42.978,13 625.612,88

6.1

Iš jos:
turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis 
dar naudojam as viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje, įsigijim o arba  pasigam inim o 
savikaina

5.010,72 2.922,27 2.904,31 12.057,17 36.149,00 13.130,63 72.174,10

7
Sukaupta nusidėvėjim o sum a ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-311.591,69 -2.922,27 -2.904,31 -17.015,69 -36.149,00 -28.686,29 X -399.269,25

8
N eatlygintinai gau to  turto  sukaupta  nusidėvėjim o

-3.381,27 X -3.381,27

9
A pskaičiuota nusidėvėjim o sum a per ataskaitinį 
la ikotarpį

-13.577,52 -2.781,70 -4.317,10 X -20.676,32

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjim o sum a (10.1+10.2+10.3)

X

10.1 parduoto X

10.2 perduoto X

10.3 nurašyto X

11 Pergrupavim ai (+/-) 2.912,43 11.369,29 X 14.281,72

12 K iti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjim o sum a ataskaitinio 
laikotarpio pabaigo je  (7+8+9-10+/-11+/-12)

-325.169,21 -2.922,27 -2.904,31 -16.884,96 -36.149,00 -25.015,37 X -409.045,12

14
N uvertėjim o sum a ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
N eatlygintinai gau to  turto  sukaupta  nuvertėjim o

16
A pskaičiuota nuvertėjim o sum a per a taskaitinį 
la ikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjim o sum a per ataskaitinį 
la ikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjim o sum a (18.1+18.2+18.3)

18.1 parduoto

18.2 perduoto

18.3 nurašyto

19 Pergrupavim ai (+/-)

20 K iti pokyčiai

21
N uvertėjim o sum a ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Ilgalaikio materialiojo turto  likutinė vertė 
a taskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

186.833,80 0,00 0,00 11.771,20 0,00 17.962,76 216.567,76

22.1
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuom os (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra  pasibaigęs, likutinė vertė

22.2
turto, dė l kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
turto, kurio kontrolę riboja  sutartys ar te isės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip  įsipareigojim ų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
nebenaudojam o viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vertė

22.5
laikinai nenaudojam o viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
pastatų, kurie  nenaudojam i įprastoje veikloje, 
be t yra laikom i vien tik  pajam om s iš nuomos 
gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto  likutinė vertė 
a taskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

200.411,32 0,00 0,00 16.161,05 0,00 16.704,10 233.276,47

23.1
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuom os (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra  pasibaigęs, likutinė vertė

23.2
turto, dė l kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių  partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
turto, kurio kontrolę r ibo ja  sutartys ar te isės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip  įsipareigojim ų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė
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P4 1 Ilgalaikis m aterialusis turtas įsigijim o  
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai P astatai
Infrastruktūros

statiniai
K iti statiniai M ašinos ir  įrenginiai

Transporto
priem enės

B aldai, biuro įranga  
ir  k itas ilgalaikis  

m aterialusis turtas

N ebaigta statyb a  ir  
išankstiniai 

apm okėjim ai
Iš  viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
nebenaudojam o viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vertė

23.5
laikinai nenaudojam o viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
pastatų, kurie  nenaudojam i įprastoje veikloje, 
be t yra laikom i vien tik  pajam om s iš nuomos 
gauti, likutinė vertė

8.198,42 X X X X 8.198,42

Pastabos:
1. X  pažym ėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi bū ti paaišk in ti aiškinam ajam e rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 e ilutėse nurodom a kito  subjekto 
sukaupta turto  nusidėvėjim o arba  nuvertėjim o 
sum a iki perdavimo



Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla, 191019972, Kėdainių g. 11, Surviliškio mstl., 
Surviliškio sen., Kėdainių r. sav.
2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350897

D/L: 2026-02-26 13:31:22
Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 

taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Pastatai 15 100

Infrastruktūros statiniai 5 60

Kiti statiniai 15 30

Mašinos ir įrenginiai 3 15

Transporto priemonės 4 6

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas 3 8
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A bejotinas gautinų pagrindinių nuom os įm okų sum as ir jų  pasikeitim ą 
per ataskaitinį la ikotarpį sudaro:

Ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį 
laikotarpį

Ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

N eapibrėžtieji nuom os m okesčiai, kurie buvo pripažinti pajam om is per 
ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Išnuom oto veiklos nuom a turto  balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės
Balansinė vertė

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 N em aterialusis turtas
1 .1 Program inė įranga ir jos licencijos
1 .2 Patentai, autorių  ir kitos teisės
1.3 N em aterialiosios vertybės
1.4 N ebaigti projektai
1.5 K itas nem aterialusis turtas
2 Ilgalaikis m aterialusis turtas 8.198,42
2 .1 Žem ė
2 .2 Pastatai 8.198,42
2.3 Infrastruktūros statiniai
2.4 K iti statiniai
2.5 N ekilnojam osios kultūros vertybės
2 . 6 M ašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priem onės
2 .8 K ilnojam osios kultūros vertybės
2.9 K itos vertybės
2 . 1 0 B aldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis m aterialusis turtas
2 .1 1 N ebaigta  statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.2 M edynai
3.3 Parkų ir skverų želdiniai
3.4 D augiam ečiai sodiniai
3.5 Pasėliai
3.6 K itas biologinis turtas
4 Atsargos
4.1 Ilgalaikis m aterialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso 8.198,42
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B endra neapibrėžtųjų nuom os m okesčių sum a, pripažin ta ataskaitinio 
laikotarpio pajam om is:

Pagal panaudos sutartis perduoto turto  balansinė vertė pagal turto  grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

il. 
r.

Ei 
Nr

Turto grupės
Balansinė vertė

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 N em aterialusis turtas
1 .1 Program inė įranga ir jos licencijos
1 .2 Patentai, autorių  ir kitos teisės
1.3 N em aterialiosios vertybės
1.4 N ebaigti projektai
1.5 K itas nem aterialusis turtas
2 Ilgalaikis m aterialusis turtas
2 .1 Žem ė
2 .2 Pastatai
2.3 Infrastruktūros statiniai
2.4 K iti statiniai
2.5 N ekilnojam osios kultūros vertybės
2 . 6 M ašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priem onės
2 .8 K ilnojam osios kultūros vertybės
2.9 K itos vertybės
2 . 1 0 B aldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis m aterialusis turtas
2 .1 1 N ebaigta  statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.2 M edynai
3.3 Parkų ir skverų želdiniai
3.4 D augiam ečiai sodiniai
3.5 Pasėliai
3.6 K itas biologinis turtas
4 Atsargos
4.1 S trateginės ir neliečiam osios atsargos
4.2 M edžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
4.3 N ebaig ta gam inti produkcija
4.4 Pagam inta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
4.5 Ilgalaikis m aterialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis
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P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso
Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys Pagaminta produkcija Atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 266,11 266,11
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 19.979,81 19.979,81
2.1 Įsigyto turto įsigijimo savikaina 19.968,57 19.968,57
2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 11,24 11,24

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3+3.4) -20.122,44 -20.122,44

3.1 Parduota
3.2 Perleista (paskirstyta)
3.3 Sunaudota veikloje -20.122,44 -20.122,44
3.4 Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

123,48 123,48

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1 Parduota
11.2 Perleista (paskirstyta)
11.2 Sunaudota veikloje
11.3 Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
(6-14)

123,48 123,48

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

266,11 266,11

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuoiamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apm okėjimai

INFORM ACIJA A PIE IŠANKSTINIUS APM OKĖJIM US

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio  

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio  
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išan k s tin ių  apm okėjim ų  įsig ijim o  sav ika ina 1.232,17 2 .525 ,42

1.1 Išan k s tin ia i ap m okėjim ai tiekėjam s 532 ,59

1.2 Išan k s tin ia i ap m okėjim ai v iešo jo  sek to riau s sub jek tam s p av ed im am s vykdyti

1.3 Išan k s tin ia i m o k esč ių  m okė jim ai

1.4 Išan k s tin ia i m okė jim ai E u ropos S ąjunga i

1.5 Išan k s tin ia i ap m okėjim ai darbuo to jam s

1.6 K iti išan k s tin ia i apm okėjim ai

1.7 A te in an č ių  la ik o ta rp ių  sąnaudos n e  v ie šo jo  sek to riau s sub jek tų  p aved im am s vykdyti

1.8 K itos a te in an č ių  la ik o ta rp ių  sąnaudos 1.232,17 1.992,83

2 Išan k s tin ių  apm okėjim ų  nuvertė jim as

3 Išan k s tin ių  apm okėjim ų  b a lan s in ė  vertė  (1-2) 1.232,17 2 .525 ,42
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P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.
Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus m etus gautinų sum ų įsigijim o savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

81.787,14 81.017,31 74.454,53 73.558,06

1 .1 G autinos finansavim o sumos
1 .2 Gautini m okesčiai ir socialinės įm okos
1 .2 .1 G autini m okesčiai
1 .2 .2 Gautinos socialinės įm okos
1.3 G autinos sum os už turto  naudojim ą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 406,92 383,97
1.3.1 G autinos sum os už turto  naudojim ą
1.3.2 G autinos sum os už parduotas prekes
1.3.3 G autinos sum os už suteiktas paslaugas 406,92 383,97
1.3.4 G autinos sum os už parduotą ilgalaik į turtą
1.3.5 Kitos
1.4 G autinos sum os už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5 Sukauptos gautinos sumos 81.017,31 81.017,31 73.558,06 73.558,06
1.5.1 Iš biudžeto 81.017,31 81.017,31 73.558,06 73.558,06
1.5.2 Kitos
1 .6 Kitos gautinos sumos 362,91 512,50

2 Per vienus m etus gautinų sum ų nuvertėjim as ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus m etus gautinų sum ų balansinė vertė (1-2) 81.787,14 81.017,31 74.454,53 73.558,06
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P11 Pinigai ir  pinigų ekvivalentai

INFO RM A CIJA A P IE PINIG US IR PINIG Ų EK VIVALENTUS

Eil. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

Nr. Iš viso Biudžeto asignavim ai Iš viso Biudžeto asignavim ai

1 2 3 4 5 6

1 Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1 Pinigai bankų sąskaitose
1.2 Pinigai kasoje
1.3 Pinigai kelyje
1.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6 Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1 Pinigai bankų sąskaitose
2.2 Pinigai kasoje
2.3 Pinigai kelyje
2.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6 Pinigų ekvivalentai

3 Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

2.234,38 2.311,10

3.1 Pinigai bankų sąskaitose 2.234,38 2.311,10
3.2 Pinigai kasoje
3.3 Pinigai kelyje
3.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6 Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių
3.7 Kiti pinigų ekvivalentai
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 2.234,38 2.311,10
5 Iš jų  išteklių fondų lėšos
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P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.
Finansavimo sumos Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio  
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą

Finansavimo sumų 
pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 
turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

3.967,60 500.066,41 0,00 -503.437,80

1.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 3.967,60 4.824,37 -8.195,76
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 500.066,41 -4.824,37 -495.242,04

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

231.124,17 363.694,91 0,00 -388.238,66

2.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 228.618,84 11.146,79 -1.670,00 -33.110,29
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.505,33 352.548,12 1.670,00 -355.128,37

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

391,31 4.287,60 0,00 11.109,69 -4.665,26

3.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 391,31 4.273,95 11.109,69 -4.665,26
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 4.287,60 -4.273,95
4 Iš kitų šaltinių 3.408,52 11,24 -1.185,38
4.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 2.543,51 11,24 -1.185,38
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 865,01
5 Iš viso finansavimo sumų 238.891,60 868.048,92 0,00 11.120,93 -897.527,10

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

Finansavimo sumų 
(gautinų) 

pasikeitimas
Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 10 11 12 13 14

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

596,21

1.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 596,21
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

206.580,42

2.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 204.985,34
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.595,08

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

-13,65 11.109,69

3.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 11.109,69
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti -13,65 0,00
4 Iš kitų šaltinių 2.234,38
4.1 Nepiniginiam turtui jsigyti 1.369,37
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 865,01
5 Iš viso finansavimo sumų -13,65 220.520,70
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FINANSAVIM O SUM Ų LIKUČIAI

Eil.
Nr.

F inansavim o sumos

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Finansavim o sumos 
(gautinos)

Finansavim o sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavim o sumos 

(gautinos)
Finansavim o sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1 Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų) 3.967,60 3.967,60 596,21 596,21

2 Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų) 231.124,17 231.124,17 206.580,42 206.580,42

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

391,31 391,31 11.109,69 11.109,69

4 Iš kitų šaltinių 3.408,52 3.408,52 2.234,38 2.234,38
5 Iš viso 238.891,60 238.891,60 220.520,70 220.520,70
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P12 G au ta  p aram a

IN F O R M A C IJA  A P IE  P E R  A T A S K A IT IN I L A IK O T A R P I G A U T Ą  FIN A N SIN Ę  IR  N E FIN A N SIN Ę  P A R A M Ą

Eil.
Nr.*

G autos param os teikėjas G autos param os dalykas

Iš  v iso gauta  p aram os  
per  atask aitin į  
la ik otarp į ***

P aram os teikėjo , suteikusio  p aram ą, p avad in im as K odas Pin igais T urtu, išskyrus p in igu s P aslaugom is Tu rto panau da**

1 2 3 4 5 6 7 8
1 L ietu vos R espub likos ju r id in ia i asm enys 11,24 11,24
1.1 V iešojo  sek toriau s subjektai

1.2 N e v iešojo  sektoriaus subjektai 11,24 11,24
Paramos ir labdaros fondas „Švieskime vaikus” 11,24 11,24

2 U žsien io valstyb ių  ju r id in ia i asm enys

3 F izin ia i asm enys* X
4 G yven tojai, skyrę gyventojų  p ajam ų  m okesčio  dalį X X X X
5 A n onim išk ai X
6 G au ta  iš param os lėšų  įgyto turto

7 Iš viso X 11,24 11,24
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o je i tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, -  panaudos davėjo nurodyta
metinė to turto nucidėvėiimo sima-

- ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

1
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P 12  P aram os panaudojim as

IN F O R M A C IJA  A P IE  P A R A M O S P A N A U D O JIM Ą  P E R  A T A S K A IT IN Į L A IK O T A R P Į

Eil.
Nr.

P aram os rūšis

G autos param os  
likutis ataskaitin io  

laikotarpio  
pradžioje

P er  ataskaitin į la ikotarpį

P aram os likutis 
ataskaitinio  
la ikotarpio  
pab aigoje

G auta*
P ergru p u ota  į 
kitą param os  

rūšį

Sunaudota
subjekto
veikloje

P erduota  
kitiem s viešojo  

sektoriaus  
subjektam s

P erd u ota  ne  
viešojo  

sektoriaus  
subjektam s

K iti pokyčiai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 2.854,93 -1.174,14 1.680,79
2 Turtu, išskyrus pinigus 553,59 11,24 -11,24 553,59
3 Paslaugomis
4 Turto panauda
5 Iš viso 3.408,52 11,24 -1.185,38 2.234,38

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.
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P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTI

Eil.
Nr. Atidėjinių paskirtis

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 11.843,58 3.180,78
12 Iš viso atidėjinių 11.843,58 3.180,78
* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr. Atidėjinių paskirtis Panaikinta atidėjinių 

suma Kiti pokyčiai
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 15.024,36
12 Iš viso atidėjinių 15.024,36
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ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil.
Nr. Atidėjimų panaudojimo laikas Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota) Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus
1.1 Trumpalaikiai atidėjiniai
1.2 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
2 Nuo vienų iki penkerių metų 15.024,36 15.024,36
3 Po penkerių metų
4 Atidėjinių suma, iš viso 15.024,36 15.024,36
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P17 Trum palaikės m okėtinos sum os

INFO R M AC IJA  A PIE  K AI K URIAS T R U M P A L A IK ES M O K Ė TIN A S SUM AS

E il. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektam s

Tarp jų  
kontroliuojam iem s ir 

asocijuotiesiem s ne 
viešojo sektoriaus 

subjektam s

Iš viso
Tarp jų  viešojo 

sektoriaus 
subjektam s

Tarp jų  
kontroliuojam iem s ir 

asocijuotiesiem s ne 
viešojo sektoriaus 

subjektam s

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 289,47 67,95
4 Sukauptos mokėtinos sumos 63.528,07 60.698,04
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 63.528,07 60.698,04
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3 Kitos mokėtinos sumos
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 63.817,54 60.765,99
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil.
Nr. Straipsniai Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 3.462,67 3.630,18
1.1 Pajamos iš rinkliavų

1.2 Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 3.462,67 3.630,18
1.4 Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 3.462,67 3.630,18

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil.
Nr. Straipsnio pavadinimas Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -32,90 -58,71
1.1 Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2 Narystės mokesčiai
1.3 Stipendijos studentams
1.4 Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5 Veiklos mokesčiai
1.6 Kitos -32,90 -58,71
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P22 Darbo užm okesčio sąnaudos

INFO RM ACIJO S APIE DARBO U ŽM O K ESČIO  IR SOC IALIN IO  DRAUDIM O SĄNAUD AS PATEIK IM A S AIŠK IN A M A JA M E RAŠTE

Eil.
Nr.

Grupė

A taskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užm okesčio sąnaudos

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užm okesčio sąnaudos

Pareiginė alga
Priedai,

priem okos,
prem ijos

D arbuotojo
išlaidų

kom pensavim a
s

Išm okos 
diplom atam s ir 

jų  šeimų 
nariam s

Kita Pareiginė alga
Priedai,

priem okos,
prem ijos

Darbuotojo
išlaidų

kom pensavim a
s

Išm okos 
diplom atam s ir 

jų šeimų 
nariam s

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 V alstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai

3 V alstybės tarnautojai
3.1 einantys vadovaujamas pareigas
3.2 patarėjai
3.3 specialistai
4 K ariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterm inuotas darbo sutartis 39 -736.879,97 -6.802,09 -2.740,73 -32.563,17 39 -679.064,96 -7.118,75 -2.055,23 -18.396,30
5.1 einantys vadovaujamas pareigas 3,0 -95.159,13 -913,21 -2.848,69 3,0 -85.469,48 -295,14 -7.502,92
5.2 kiti darbuotojai 36,0 -641.720,84 -5.888,88 -2.740,73 -29.714,48 36,0 -593.595,48 -6.823,61 -2.055,23 -10.893,38
6 Kiti
7 Iš viso: 39 -736.879,97 -6.802,09 -2.740,73 -32.563,17 39 -679.064,96 -7.118,75 -2.055,23 -18.396,30
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -11.668,83 -97,37 0,00 -577,04 X -10.410,43 -101,72 -223,59

1
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P24 F inansinės rizikos valdym as

IN F O R M A C IJA  A PIE  ĮSIP A R E IG O JIM Ų  D A L Į (ĮSK A ITA N T  FIN A N SIN Ė S N U O M O S (LIZIN G O ) ĮSIPA R EIG O JIM U S)
E U R A IS IR  U Ž SIE N IO  V A LIU TO M IS

Eil.
Nr.

Įsipareigojim ų dalis valiuta
B alansinė vertė ataskaitinio  

laikotarpio pradžioje
B alansinė vertė ataskaitinio  

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 60.765,99 63.817,54
2 JAV doleriais
3 Kitomis
4 Iš viso 60.765,99 63.817,54
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės

Balansinė vertė

A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Nematerialusis turtas
1.1 Programinė įranga ir jos licencijos
1.2 Patentai, autorių ir kitos teisės
1.3 Nematerialiosios vertybės
1.4 Nebaigti projektai
1.5 Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas
2.1 Žemė
2.2 Pastatai
2.3 Infrastruktūros statiniai
2.4 Kiti statiniai
2.5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
2.6 Mašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priemonės
2.8 Kilnojamosios kultūros vertybės
2.9 Kitos vertybės
2.10 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.11 Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.2 Medynai
3.3 Parkų ir skverų želdiniai
3.4 Daugiamečiai sodiniai
3.5 Pasėliai
3.6 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos
4.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
4.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
4.3 Nebaigta gaminti produkcija
4.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
4.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil.
Nr.

Nustatym o pagrindas
A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4

Iš viso

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil.
Nr.

Laikotarpis
Paskutinė 

ataskaitinių metų  
diena

Paskutinė praėjusių  
ataskaitinių metų 

diena

1 2 3 4
1 Per vienerius metus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso

V eiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil.
Nr.

Laikotarpis
Paskutinė 

ataskaitinių metų  
diena

Paskutinė praėjusių  
ataskaitinių metų 

diena

1 2 3 4
1 Per vienerius metus (suma)
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso
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Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil.
Nr.

Laikotarpis
Paskutinė 

ataskaitinių metų  
diena

Paskutinė praėjusių  
ataskaitinių metų 

diena

1 2 3 4
1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)
2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)
3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Nematerialusis turtas
1.1 Programinė įranga ir jos licencijos
1.2 Patentai, autorių ir kitos teisės
1.3 Nematerialiosios vertybės
1.4 Nebaigti projektai
1.5 Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas 1.991,07 16.482,03
2.1 Žemė
2.2 Pastatai
2.3 Infrastruktūros statiniai
2.4 Kiti statiniai
2.5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
2.6 Mašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priemonės
2.8 Kilnojamosios kultūros vertybės
2.9 Kitos vertybės
2.10 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 1.991,07 16.482,03
2.11 Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.1 Medynai
3.1 Parkų ir skverų želdiniai
3.1 Daugiamečiai sodiniai
3.1 Pasėliai
3.1 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos 291,87
4.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
4.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 291,87
4.3 Nebaigta gaminti produkcija
4.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
4.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso 2.282,94 16.482,03
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Patvirtinta 
ID: -2147350897

D/L: 2026-02-26 13:31:22
Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panau dos sutarčių pobūdis
Sutarties term inas 

(m etai)
G alim ybė pratęsti 

panau dos laikotarpį

1 2 3 4
ED3-3;ED3-22 Ilgalaikės sutartys 2034 Nenumatyta



K ėdainių r. Surviliškio V inco Svirskio pagrindinė m okykla

K odas 191019972

A iškinam asis raštas 2025 m. gruodžio 31 d.

1. B endroji dalis

1.1 Subjekto pavadinimas -  Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė 

mokykla ( toliau įstaiga)

Adresas -  Kėdainių g. 11,Surviliškio mstl., 58313 -  LT, Kėdainių rajonas

Įstaigos steigėjas -  Kėdainių r. savivaldybės taryba, identifikavimo kodas -  188768545

Įstaigos teisinė forma ir priklausomybė -  savivaldybės įstaiga

Įstaigos grupė ir tipas -  bendrojo lavinimo mokyklų pagrindinė mokykla

Pagrindinė veiklos sritis -  09.02.01. Pagrindinis ugdymas (IP). Mokyklų ir kitų įstaigų, 

teikiančių pagrindinį ugdymą (pagrindinių m okyklų, jaunim o m okyklų, vaikų  

socializacijos centrų, ligoninės m okyklų), administravimas, veikla, tikrinimas, valdymas 

arba joms teikiama parama. Stipendijos, dotacijos, pašalpos ir kita parama jų mokiniams.

1.2 Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų neturi.

(priedas 1 -Bendroji dalis)

1.3 Įstaiga neturi filialų ar kitų struktūrinių padalinių

1.4 Įstaiga veikia normaliomis įprastomis sąlygomis.

2. A pskaitos politika

2.1 Įstaigos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis VSAFAS nuostatomis ir 

jas atitinka.

2.2  Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės 

apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), Kėdainių r. 

Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinės mokyklos apskaitos politika ir kitais teisės aktais.

2.3  Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika nebuvo keista.

2.4  Per ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių ir klaidų taisymo nebuvo atliekama.

2.5  Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto pripažinimo ir nusidėvėjimo ar

amortizacijos apskaitos principai, įvertinimo metodai.

N em aterialiojo turto apskaita.

Nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai bei taisyklės 

nurodyti 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“ .

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką 

ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.



Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. Išlaidos, patirtos po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, 

didina nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, 

kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t.y. kad atliktas esminis 

nematerialiojo turto pagerinimas.

Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo 

turto sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 

finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir 

nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto 

amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos 

dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė 

vertė sutampa su jo  likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai 

apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo  likutinės vertės 

sumai, pirmos dienos.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas 

juridines teises, neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį. Kitam 

nematerialiajam turtui BĮ taiko nematerialiojo turto amortizacijos normatyvus, patvirtintus 

teisės aktų nustatyta tvarka.

Nematerialiojo turto apskaitos tvarka ir procedūros nustatomos Nematerialiojo turto 

apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.

Ilgalaikio m aterialiojo turto apskaita.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 12-ajame VSAFAS 

„Ilgalaikis materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir 

apskaitos metodai ir taisyklės -  22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 

pripažinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas 

VSAFAS.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina.



Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam 

skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros 

vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą 

ir nuvertėjimą, jei jis yra. Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse 

ataskaitose rodomi tikrąja verte (išskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, konservavimo ir 

restauravimo išlaidas, kurios yra laikomos esminiu turto pagerinimu ir apskaitoje 

registruojamos 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ nustatyta tvarka didinant 

šio ilgalaikio materialiojo turto vertę).

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas 

skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas 

nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė 

vertė sutampa su jo  likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai 

apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo  likutinės vertės 

sumai, pirmos dienos.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus 

teisės aktų nustatyta tvarka.

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo  įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas 

ir, jei yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame 

veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos ypatumai 

detaliai nustatomi Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu 

turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo 

laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio 

materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo 

laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar 

nepadidina turto funkcijų apimties, arba nepailgina jo  naudingo tarnavimo laiko, jie 

nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio 

sąnaudomis.

2.6 Finansinio turto ir finansinių įsipareigojim ų apskaitos principai.

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir 

investicijos į asocijuotuosius subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“ . Įstaigos finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį. Įstaiga turi



tik trumpalaikio finansinio turto:

Per vienerius metus gautinos sumos;

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o 

trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo 

nuostolius. Gautinų sumų nuvertėjimo apskaičiavimo principai ir gautinų sumų apskaitos 

ypatumai aprašomi Išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų apskaitos biudžetinėse įstaigose 

tvarkos apraše.

Pinigai ir jų  ekvivalentai. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Pinigų 

ekvivalentų mokykla neturi.

Kitas trumpalaikis finansinis turtas.

Finansinių įsipareigojim ų apskaita.

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, 

neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam 

laikotarpiui“ ir 19-ajame VSAFAS „Finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo 

sutartys“ .

Įstaigos visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. 

Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų įstaiga neturi.

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama: 

trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai; 

pervestinos subsidijos ir finansavimo sumos; 

mokėtinos socialinės išmokos;

pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektams; 

mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla; 

kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

susiję su rinkos kainomis -  tikrąja verte;

iš suteiktų garantijų kilę finansiniai įsipareigojimai -  tikrąja verte; 

kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  amortizuota savikaina; 

kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  įsigijimo savikaina.

2.7 A tsargų apskaita.

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“ .



Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas -  įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo 

realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų  mažesnė.

Apskaičiuodami atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, 

įstaiga taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į -  pirmas iš“ (FIFO).

Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų 

balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti 

šias atsargas pardavus, išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir 

nebaigtos vykdyti sutartys) parduodamos, išmainomos ar perduodamos, jų  balansinė vertė 

pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba 

suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje 

registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje 

registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Visas įstaigos bibliotekos fondas apskaitomas užbalansinėje sąskaitoje . Atiduoto 

naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir 

vertinė apskaita turi būti tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. Naudojamo ūkinio inventoriaus 

sąskaita yra smulkinama į subsąskaitas:

0210001 -  ūkinis inventorius -  apskaitomas ūkinis inventorius ir kita , niekur 

nepriskirta įranga

0210002 -  Biblioteka

0210003 -  Mokymo priemonės, kitos priemonės

0210004 -  Sporto inventorius

0210005 -  Baldai ir kita įranga (žaliuzės, paveikslai, televizoriai)

0210006 -  Kompiuteriai ir jų  įranga (kameros, foto aparatai, USB)

0210007 -  Meno kūriniai (mediniai kryžiai, paveikslai)

Atsargų apskaitos ypatumai detaliai aprašomi Atsargų apskaitos įstaigoje tvarkos 

apraše.

2.8. F inansavim o sum ų, finansavim o pajam ų ir finansavim o sąnaudų apskaitos 

principai.

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS 

„Finansavimo sumos”.

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos -  įstaigos iš valstybės arba savivaldybės biudžeto, kitų išteklių 

fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba 

kitas turtas, skirtas įstaigos tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir



įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos 

išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

Įstaigos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;

finansavimo sumas kitoms išlaidoms.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis 

turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį 

nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio 

išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis 

kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, 

nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų  dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis 

susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įstaigos 

sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos 

gautos finansavimo sumos.

Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant 

suteiktas subsidijas, registruojamos kaip įstaigos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, 

kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

Įstaigos apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos pripažįstamos tik tuomet, 

kai įstaiga kitiems viešojo sektoriaus subjektams perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas.

Detaliai finansavimo sumų apskaitos ypatumai nustatomi Finansavimo sumų apskaitos 

įstaigoje tvarkos apraše.

2.9. A tidėjinių apskaitos principai 

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio 

praeityje įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą ir tikėtina, kad 

jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimų suma gali būti patikimai įvertinta. Jei 

patenkinamos ne visos sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tiktai informacija apie susijusį 

su tikėtina sumokėti suma neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte. Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio 

dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią 

dabartinį įvertinimą.



2.10. N uom os, finansinės nuom os (lizingo) ir kito turto perdavim o apskaitos 

principai.

Informacijos apie nuomą, finansinę nuomą (lizingą) ir kitas turto perdavimo sutartis 

pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 19-ajame VSAFAS „Nuoma, 

finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“

Ū kinių operacijų, susijusių su panaudos sutartim is, apskaita ir pateikim as:

Turtas, gautas pagal panaudos sutartis, registruojamas nebalansinėse sąskaitose turto kontrolei 

užtikrinti.

Pagal panaudos sutartis gauto turto paprastojo remonto ir eksploatavimo išlaidos 

pripažįstamos sąnaudomis pagal 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialus turtas“ nuostatas. 

Pagal panaudos sutartis gauto turto esminio pagerinimo išlaidos yra registruojamos kaip 

atskiras turto vienetas ir pripažįstamas sąnaudomis per likusį panaudos laikotarpį, jeigu tų 

išlaidų panaudos davėjas nekompensuoja.

Pagal panaudos sutartis gauto turto ir jo  nusidėvėjimo bei jo  sąnaudų apskaitą tvarko ir 

finansinės būklės bei veiklos rezultatų ataskaitose rodo panaudos davėjas.

Patikėjim o teise valdom o turto apskaita ir pateikim as finansinėse ataskaitose: 

Turtas, valdomas patikėjimo teise registruojamas apskaitoje ir rodomas finansinėse 

ataskaitose vadovaujantis tais pačiais principais, kaip ir nuosavybes teise valdomas turtas, t.y. 

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialus turtas“, 13-ojo VSAFAS „Nematerialus turtas“, 20-ojo 

VSAFAS „Finansavimo sumos“, 22-ojo VSAFAS „Turto nuvertėjimas“ ir 19-ojo VSAFAS 

„Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitas gautas turtas“ nuostatomis.

2.11. A pskaitos politika dėl inform acijos grupavim o pagal segm entus; 

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti

25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

Įstaiga tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai -  įstaigos veiklos dalys 

pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes įstaigos teikiamas viešąsias 

paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.

Įstaiga skiria šiuos segmentus:

Švietimas

Apie segmentą atskleidžiama tokia informacija: 

segmento pagrindinės veiklos sąnaudos; 

segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai.

Įstaigos turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą pagal segmentus tvarko taip, 

kad galėtų teisingai užregistruoti pagal segmentus pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės 

veiklos pinigų srautus.



Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo 

segmentui pagrindas yra neaiškus, turi būti priskiriami didžiausią įstaigos veiklos dalį 

sudarančiam segmentui.

2.12 K itų pajam ų ir sąnaudų apskaitos principai

Pajam os

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „Mokesčių ir 

socialinių įmokų pajamos”, 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20 VSAFAS „Finansavimo 

sumos“ .

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant 

visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios 

valstybės funkcijos ir kurios programos ir priemonės vykdymui buvo pripažintos finansavimo 

pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su 

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai BĮ gali 

patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pardavimų ir paslaugų pajamos 

registruojamos, atėmus PVM ir suteiktas nuolaidas.

Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda. Įstaigos pajamomis 

nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra įstaigos gaunama 

ekonominė nauda. Jei įstaiga yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, 

tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į biudžetą ir neturi teisės 

šių sumų ar jų  dalies atgauti tą patį ar vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar jų  

dalis nėra įstaigos pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar 

parduodamos prekės ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Detaliai pajamų apskaitos ypatumai aprašomi Pajamų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS 

„Sąnaudos”. Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų 

straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais 

tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 

pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma 

tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos



ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį 

laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. 

Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš 

bendros mokėtinos sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą 

taikant rinkos palūkanų normą.

Detaliai sąnaudų apskaitos ypatumai aprašomi Sąnaudų apskaitos įstaigoje tvarkos 

apraše.

2.13 Finansinės rizikos valdym o principai.

Įstaigoje yra parengtos Finansų kontrolės taisyklės.

Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą, Lietuvos Respublikos 

viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą ir Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymą 

„Dėl Biudžetinių įstaigų apskaitos organizavimo taisyklių patvirtinimo“ už apskaitos 

organizavimą, apskaitos dokumentų išsaugojimą ir finansinių ataskaitų rinkinio pateikimą 

laiku atsakingas įstaigos vadovas.

Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą įstaigos vyriausiasis 

buhalteris atsako už buhalterinių įrašų teisingumą.

Įstaigos vadovas pasirašo įstaigos finansines ataskaitas.

(7-ojo VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ 3 

priedas, 5 priedas)

3. Pastabos

3.1. Ilgalaikis nem aterialusis turtas

Programinės įrangos naudingas tarnavimo laikas -  vieneri metai .Visiškai amortizuotas, 

bet vis dar naudojamas veikloje nematerialus turtas 32,32 Eur.

Mokymo programų licencijų ,,Vedlys“ ir ,,Eduka“ sąnaudos per metus 2076,80 Eur.

(priedas P3 -Nematerialus turtas)

3.2. Ilgalaikis m aterialusis turtas

(priedas P4 -Ilgalaikis materialus turtas)

Ilgalaikis turtas, nebeatitinkantis ilgalaikio turto pripažinimo kriterijų 

pergrupuotas. Visiškai nudėvėtas, tačiau dar naudojimui tinkamas turtas už 21423,80 Eur. 

iškeltas į nebalansinę sąskaitą 0210001 -  ūkinis inventorius.

Įstaiga turi ir apskaito Kėdainių r. savivaldybės administracijos Surviliškio 

seniūnijai priklausantį ilgalaikį turtą -  kultūros paveldą:

Pavadinimas Kortelės Inv. Vertė,
Nr. Nr. Eur

Sukauptas 
nusidėvėji 
mas, Eur

Likutinė 
vertė, Eur



0110001 Saugoti priim tas turtas 2,00 2,00
Monumentalus kryžius su šv. 
Aloyzo ir šv. Onos horeljefais 
(ąžuolas)

905 KUL-1 1,00 1,00

Antkapinis kryžius (ąžuolas) 
autorius Vincas Svirskis 1894 m.

905 KUL-2 1,00 1,00

Iš viso: 2,00 2,00
Turtas yra apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje 0110001 „saugoti priimtas turtas“ . 

3.3. A tsargos  

Atsargų likutis -  123,48€:

■ Degalų likutis -  123,48€.

(priedas P8 -Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį)

3.4. Trum palaikiai išankstiniai apm okėjim ai

Išankstiniai apmokėjimai-1232,17€ Iš jų:

■ Būsimų laikotarpių sąnaudos -1232,17€. (autobuso draudimas, skaitmeninės 

ugdymo programos, teisės aktų prenumerata, permoka už elektrą, vandenį ir 

ryšius)

(priedas P9 -Informacija apie išankstinius apmokėjimus )

3.5. Per vienerius m etus gautinos sum os

Įstaigos per vienerius metus gautinos sumos -  81787,14 €:

■ Gautinos sumos už paslaugas švietimo įstaigoje (tėvų įmokos) -  406,92 €;

■ Sukauptos gautinos sumos pagal finansavimo sumų pažymą (iždas) -  78841,90€;

■ Sukauptų spec. programų likutis (savivaldybės iždas)2175,41€ (lėšos 33 -  

įmokos už paslaugas švietimo įst.)

■ Kitos gautinos sumos362,91€.(UAB CNC Catering ir AB „Panevėžio energija 

grąžinamos sumos už komunalinius patarnavimus).

(priedas P10 -Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas )

3.6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigų likutis -  2234,38€. Likutį sudaro gautas finansavimas pagal paramos ir labdaros 

įstatymą.

(priedas P11 -  Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus )

3.7 F inansavim o sum os

Finansavimo sumų likutį ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro -  220520,70€:

Iš valstybės biudžeto -  596,21€:

■ Ilgalaikio turto likutinė vertė -  596,21€

Iš savivaldybės biudžeto -  206580,42 €:

■ Ilgalaikio turto likutinė vertė -  204861,86 €;



■ Atsargos -  123,48€;

■ Būsimų laikotarpių sąnaudos -  1232,17€;

■ Gautinos sumos - 362,91€.

Iš Europos Sąjungos -  11109,69€:

■ Ilgalaikio turto likutinė vertė 11109,69 € ;

Iš kitų šaltinių -  2234,38 €:

■ Gautas ir nepanaudotas finansavimas pagal paramos ir labdaros 

įstatymą (pinigai banko sąskaitoje) -  2234,38 €;

(priedas P12 -  Finansavimo sumos, Gauta parama)

3.8 Ilgalaikiai įsipareigojim ai 

Ilgalaikių įsipareigojimus sudaro atidėjiniai. P15

3.9 Trum palaikiai įsipareigojim ai

Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro -  63817,54 €. Visi įstaigos įsipareigojimai -  

nacionaline valiuta -  euru.

Sukaupti atostoginiai -  63528,07 €:

■ ML -  52238,15 €: DU -  51349,27 €; VSD -  888,88 €.

■ Biudžetas -  11289,92 €: DU -  11128,55 €; VSD -  161,37 €.

Tiekėjams mokėtinos sumos 289,47€.

(priedas P17 -  Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas)

(priedas P24 -  Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis)

3.10 A tidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojim ai, neapibrėžtasis turtas ir po 

ataskaitin iai įvykiai

Informacija pateikiama priede P15 -  Atidėjiniai pagal jų paskirtį.

3.11 N uom a, finansinė nuom a (lizingas) ir panauda  

Įstaiga turi pagal panaudos sutartis gauto turto -  2282,94 € :

Nacionalinei švietimo agentūrai priklausantis ilgalaikis turtas -  1991,07 €, 

medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius -  291,87 €.

Turtas yra apskaitomas sąskaitoje 0130001 „pagal panaudos sutartis gautas turtas“ .

3.12 G rynasis turtas

Įstaigos ataskaitinio laikotarpio grynąjį turtą sudaro perviršis 1249,87 €

Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinei dienai -  perviršis 2582,33 €.

(priedas -  Grynojo turto pokyčių ataskaita)

3.13 K itos pajam os -  3462,67 €

■ už mokyklos autobuso nuomą -  108,26 €;

■ tėvų įmokos už maitinimą ir išlaikymą švietimo įstaigoje -  3354,41 €.



(priedas P21 -  Kitos pajamos )

3.14 Sąnaudos -  905972,23 €  (įskaitant IT nusidėvėjimą):

Valstybės biudžetas -  505510,68

■ 141 lėšos M L- 471227,79 €;

■ 142 lėšos (Valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti) -  29399,47

■ 143 lėšos (valstybės lėšos) -  1600,47 €;

■ 144 lėšos (lėšos pagal atskirus LRV nutarimus) -  2960,00 €;

■ 146 valstybės lėšos (ES projektams) -  322,95 €;

Savivaldybės biudžetas -  392398,11 €;

ES lėšos -  4665,26 € ;

Spec. program os -  2212,80 €;

Param a -  1185,38 €

(priedas P2 -  Informacija pagal segmentus)

3.15 Segm entai

Įstaiga atitinka tik vieną segmentą -  švietimą.

(priedas P2 -Informacija pagal segmentus )

3.16 Su darbo santykiais susijusios išm okos -  778985,96 €

Palyginus su praėjusiais metais padidėjo 72350,72 € . Padidėjimui įtakos turėjo darbo 

užmokesčio pedagogams ir MMA padidėjimas, išeitinės išmokos ir kompensacija už 

nepanaudotas atostogas.

(priedas P22 -  Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas )

Mokyklos direktorė Lolita Klečkauskienė

Vyr. buhalterė Jurgita Kačerauskaitė
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių 
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų ataskaitos
forma Nr. 2)

K ėdainių r. Surviliškio V inco Svirskio pagrindinė m okykla, 191019972, K ėdainių 11, Surviliškis, K ėdainių raj.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 

2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
metinė

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2025 m. gruodžio 31 d. Nr. 2025/4

(data)

A K TY VIOS V ISUOM EN ĖS UGDYM AS

(programos pavadinimas)

Kodas

M inisterijos/Savivaldybės

Departam ento

Įstaigos 191019972

Program os 01

Finansavim o šaltinio

V alstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

Išla id ų  ekonom inės  
klasifikacijos kodas

Išla id ų  p avad in im as
Eil.
Nr.

A sign avim ų  p lan as, įskaitan t 
patikslin im us

G auti 
asignavim ai 

kartu  su  įsk a ity tu  
praėju sių  m etų  

lė šų  likučiu

Panaudoti
asignavim ai

m etam s
ataskaitin iam
laik otarpiu i

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 824 000,00 824 000,00 822 248,12 822 248,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 749 800,00 749 800,00 749 825,14 749 825,14

2 1 1 Darbo užmokestis 3 738 000,00 738 000,00 737 983,28 737 983,28

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 738 000,00 738 000,00 737 983,28 737 983,28

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 738 000,00 738 000,00 737 983,28 737 983,28

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 738 000,00 738 000,00 737 983,28 737 983,28

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 11 800,00 11 800,00 11 841,86 11 841,86

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 11 800,00 11 800,00 11 841,86 11 841,86

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 11 800,00 11 800,00 11 841,86 11 841,86

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 11 800,00 11 800,00 11 841,86 11 841,86

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 51 100,00 51 100,00 49 357,38 49 357,38

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 51 100,00 51 100,00 49 357,38 49 357,38

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 51 100,00 51 100,00 49 357,38 49 357,38

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 51 100,00 51 100,00 49 357,38 49 357,38

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 1 300,00 1 300,00 1 247,23 1 247,23

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 200,00 200,00 246,14 246,14

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 000,00 1 000,00 992,12 992,12

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 7 100,00 7 100,00 7 081,39 7 081,39

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 48,27 48,27



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 3 800,00 3 800,00 3 798,99 3 798,99

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 500,00 1 500,00 1 502,40 1 502,40

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 23 400,00 23 400,00 23 369,96 23 369,96

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 3 600,00 3 600,00 3 589,20 3 589,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9 100,00 9 100,00 7 481,68 7 481,68

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 23 100,00 23 100,00 23 065,60 23 065,60

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 23 100,00 23 100,00 23 065,60 23 065,60

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 23 100,00 23 100,00 23 065,60 23 065,60

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 23 100,00 23 100,00 23 065,60 23 065,60

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 23 100,00 23 100,00 23 065,60 23 065,60

IS VISO 336 824 000,00 824 000,00 822 248,12 822 248,12

Direktorius Lolita Klečkauskienė
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalteris Jurgita Kačerauskaitė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos (parašas) (vardas ir pavardė)

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių 
9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla, 191019972, Kėdainių 11, Surviliškis

(įstaigos pavadinim as, kodas Juridinių asm enų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2025 M. GRUODŽIO 31 D.
M etinė 

(m etinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2026-01-19

(data)

Kodas

M inisterijos / Savivaldybės
D epartam en to______________

Įstaigos

(tukst. eurų)

Išlaidų
ekonominės

klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

Mokėtinos sumos
biudžeto lėšos

likutis metų 
pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš viso
iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 
likutis*

1 2 3 4 5 6
2 ISLAIDOS 1 0,0 0,3
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,0 0,0
2 1 1 D arbo užmokestis 3 0,0 0,0
2 1 1 1 1 1 D arbo užmokestis pinigais 4 0,0 0,0

iš jų: gyventojų pajam ų m okestis 5 0,0 0,0
2 1 2 Socialinio draudim o įmokos 7 0,0 0,0
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,0 0,3
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijim o išlaidos 9 0,0 0,3
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 0,0 0,0
2 7 3 D arbdavių socialinė param a 44 0,0 0,0

IŠ VISO (2 + 3) 61 0,0 0,3

‘ Ilgalaikių įsipareigojim ų likutis -  įsipareigojim ai, kurių term inas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė Lolita Klečkauskienė
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų pavadinim as) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Jurgita Kačerauskaitė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos (parašas) (vardas ir pavardė)

vadovo arba jo  įgalioto asm ens pareigų pavadinim as



Formos Nr. 9 priedas

Mokėtinos sumos
2025 m. gruodžio 31 d.

K ėdainių r. Surviliškio V inco Svirskio pagrindinė m okyka
(įstaigos pavadinimas)

(tukst. eurų)

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos biudžeto lėšos

likutis
metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš viso
iš jų  ilgalaikių įsiskolinimų 

likutis (terminas ilgesnis negu 
1 metai)

2.2 Prekių ir paslaugų įsigijim o išlaidos 0,0 0,3 0,0
2.2.1 Mityba 0
2.2.2 Ryšiai 0
2.2.3 Transportas 0

2.2.4
Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos, iš jų: 0,0 0,0 0,0

2.2.4.1 Elektros energija
2.2.4.2 Kelių priežiūra
2.2.5 Komunalinės paslaugos, iš jų: 0,0 0,3 0,0
2.2.5.1 Šildymas 0,3
2.2.5.2 Elektros energija 0 0,0
2.2.5.3 Vandentiekis ir kanalizacija 0,0
2.2.5.4 Šiukšlių išvežimas 0,0

2.2.6
Visi kiti įsiskolinimai už prekių ir 
paslaugų įsigijimą

0

Vyr. buhalteris Jurgita Kačerauskaitė



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių 

3 priedas

(Inform acijos apie biudžetinių įstaigų pajam as pagal 20 m. _ d. duom enis form a Nr. 1)

Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla, 191019972, Kėdainių g. 11, Surviliškis, Kėdainių r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

IN FO R M A C IJA  A PIE BIU D Ž E T IN IŲ  ĮSTA IG Ų  PA JA M A S PA G A L  2025 M . G R U O D Ž IO  31 D. D U O M E N IS

2026-01-19 Nr. 2025/4________
(data)

Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos

Kodas

191019972

(eurai, ct)

Finansavim o šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis 
ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto 
patvirtinimo 

įstatymu 
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo (2 + 4

-  5)

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 4 dalyje, iš 
viso, iš jų: 948,49 3000 3439,72 2212,8 2212,8 2175,41 0 2175,41
Finansavimo šaltinis 31 0 100 0 0 0 0 0 0
Finansavimo šaltinis 32 0 200 181,42 181,42 181,42 0 0 0
Finansavimo šaltinis 33 948,49 2700 3258,3 2031,38 2031,38 2175,41 0 2175,41

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjučio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Lolita Klečkauskienė
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Jurgita Kačerauskaitė
(vardas ir pavardė)



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių 
2 priedas

Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinės mokyklos 
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

M ET IN IO  BIU D ŽE TO  V Y K D Y M O  
A T A SK A IT Ų  R IN K IN IO  

A IŠK IN A M A SIS R A ŠTA S
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2026-01-19 Nr. 2025/4 
(data)

I SK YR IU S  
B E N D R O SIO S N U O STA T O S

Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla, Kėdainių g. 11, Surviliškis, 
Kėdainių rajono savivaldybė, kodas 191019972, savininkas - Kėdainių rajono savivaldybė, o 
savininko teises ir pareigas įgyvendina Kėdainių rajono savivaldybės taryba.

Įstaigos programa: Aktyvios visuomenės ugdymas (01).
Įstaigos finansavimo šaltiniai: savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos Sąjungos ir 

kitos lėšos.
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita 

(forma Nr. 2), aiškinamasis raštas, informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas (forma Nr. 1), 
mokėtinų sumų ataskaita (forma Nr. 9 ir jos priedas).

Įstaiga rengdama biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius vadovaujasi šiais teisės aktais:
- Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025-03-25 įsakymas Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“.
- Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2024-11-29 sprendimas Nr.TS-347 “ Dėl Kėdainių 

rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“.
Tikslas: pateikti biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, parodant Kėdainių r. Surviliškio Vinco 

Svirskio pagrindinės mokyklos biudžeto plano išlaidų pagal valstybės funkcines ir ekonomines 
klasifikacijas vykdymą, informaciją apie vykdomas programas, programų finansavimo šaltinius, 
asignavimų nepanaudojimo priežastis.

Už Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinės mokyklos biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio parengimą atsakinga vyriausioji buhalterė , už paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą, 
ekonomiškumą, efektyvumą ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio teisingumą ir pateikimą laiku 
atsakinga Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinės mokyklos direktorė.

II SK YR IU S  
A PSK A IT O S PO LITIK A

Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos vadovaujantis Viešojo sektoriaus atskaitomybės 
įstatymu, kuris reglamentuoja biudžeto ataskaitų sudarymo principus. Šis įstatymas nustato biudžeto 
vykdymo ataskaitos rinkinio rengimui keliamus reikalavimus ir atsakomybę už jų parengimą, 
pateikimą ir paskelbimą.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas laikantis šių apskaitos principų:
1) subjekto -  mokykla yra atskiras apskaitos vienetas, gaunantis asignavimus programos 

vykdymui;



2) periodiškumo -  biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos kas ketvirtį ir metinės;
3) pastovumo -  mokykla nuolat taiko tą patį apskaitos metodą;
4) piniginio mato -  ataskaitos sudaromos pinigine išraiška (eurais);
5) pinigų - ataskaitos sudaromos atsižvelgiant į apskaitos registrų duomenis, piniginių 

įplaukų ir piniginių išlaidų laiką, kad būtų tikrai ir teisingai parodytas išlaidų sąmatos vykdymas.

III SK YR IU S
BIU D Ž E T IN IŲ  ĮST A IG Ų  PA JA M Ų  PL A N O  V Y K D Y M A S

Planavome gauti pajamų už mokyklos valgyklos virtuvės patalpų nuomą. Maitinimo įstaiga, 
laimėjusi konkursą dėl mokinių maitinimo, mūsų mokyklos valgyklos virtuvėje maisto negamina, o 
atveža pagamintą kitur. Todėl patalpų nuomos mokestis sutartyje nebuvo numatytas. Kito turto 
nenuomojome, todėl pajamų negavome.

Pajamos už atsitiktines paslaugas -  pajamos gautos už mokyklinio autobuso nuomą mokinių 
ekskursijoms. Planas įvykdytas 90,71 procentų.

Pajamos už vaikų išlaikymą ugdymo įstaigose -  tėvų įmokos už 
ikimokyklinės/priešmokyklinės grupės lankymą, pailgintos dienos grupės lankymą, ikimokyklinukų 
maitinimą. Planas viršytas 20,68 proc.

IV SK Y R IU S  
BIU D ŽE TO  IŠL A ID Ų  PL A N O  V Y K D Y M A S  

Savarankiškų funkcijų vykdym as (151)
Planas įvykdytas 99,99 procentais. Liko nepanaudoti 24,26 Eur.

M okym o lėšos (141)
Planas įvykdytas 100 procentais.

Bendrosios dotacijos kom pensacija ir lėšos pagal atskirus L R V  nutarim us (144)
Planas įvykdytas 100 proc.

Ilgalaikio ir trum palaikio turto nuom a (31)
Planas neįvykdytas, nes negauta pajamų.

Pajam os už atsitiktines paslaugas (32)
Metinis planas įvykdytas 90,71 procentų. Išleistos visos gautos pajamos.

Įm okos už paslaugas švietim o įstaigoje (33)
Planas įvykdytas 55,56 procento. Kaupiama didesniam pirkiniui.

________     (tūkst. eurų)
Planas

s
-

a
ik svy 

dy 
Į

d

Ekonominis
straipsnis

Nuok­
rypis

Priežastis

3,6 2,0 2.2.1.1.1.01 0,1 mažesnis, nei planuota, poreikis
2.2.1.1.1.30 1,5 kaupiama didesniam pirkiniui
Iš viso: 1,61,6



V  SK YR IU S  
K IT A  IN FO R M A C IJA

M okėtinos sum os. Metų pabaigoje likusių mokėjimo sumų, kurių išmokėjimo terminas 
suėjęs, nėra.

Papildom a inform acija. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitoje reikšminga suma yra 
už komunalines paslaugas -  23 369,96 Eur. Iš jų:
______________________________________________    (tūkst. eurų)_
Ekonominis str. Kasinės išlaidos Iš CNC Catering, UAB ir 

AB "Panevėžio energija" 
gautos sumos (atstatomosios 
lėšos) už komunalines 
paslaugas, kurios mažino 
kasines išlaidas

ois 
) 

š
2

Šildymas 16548,58 648,58 15900,00
Elektra 8119,70 1719,70 6400,00
Vandentiekis ir kanalizacija 734,91 334,91 400,00
Šiukšlių išvežimo išld. 669,96 0 669,96
Iš viso 26073,15 2703,19 23369,96

G autinos sum os. Metų pabaigoje kompensuojamos sumos už komunalines paslaugas iš CNC 
Catering, UAB 139,44 Eur (elektros energija -  9,28 Eur, vandentiekis -  35,00 Eur, šildymas - 95,16 
Eur ), AB "Panevėžio energija" už elektros energiją -  222,77 Eur, tėvų įmokos už 
ikimokyklinės/priešmokyklinės grupės ugdymą 196,00 Eur, ikimokyklinukų maitinimą 158,72 Eur., 
pailgintos dienos grupės lankymą 52,20 Eur.

Piniginės lėšos. Biudžetinių lėšų likučio banko sąskaitose metų pradžioje nebuvo. Metų 
pabaigoje nebuvo.

Praėjusių m etų lėšų likutis. Pajamos už išlaikymą švietimo įstaigose (33) - praeitų metų 
likutis įtrauktas į šių metų asignavimus 948,49 Eur.

Inform acija apie iš ES fondų finansuojam us projektus.
Iš Europos Sąjungos ir iš kitų tarptautinės finansinės paramos lėšų finansuojamų projektų 

mokykla nevykdė.

PR IEDAI:
Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 

priedas).

Direktorė___________________________  ____________  Lolita Klečkauskienė__________
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų (parašas) (vardas ir pavardė)
pavadinimas)

Vyr. buhalterė______________________  ____________  Jurgita Kačerauskaitė__________
(finansinę apskaitą tvarkančio (parašas) (vardas ir pavardė)
asmens,centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)
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